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Muitas departamenta ļrlkojumi.
Noteikumu papildinājums par izvesto preču

atpakalievešanu Latvijā.
Noteikumi par augļu un ogu vīnu ražošanu,

tirdzniecību un kontroli.

Noteikumi par augļu un ogu sulu. biezsulu.

sīrupu un dabisko augļūdeņu ražošanu,

tirdzniecību un kontroli.

Rietumu-Austrumu ekspressūtijumu satik-

smes starptautiskais tarifs. (Beigas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības locekļi
kalpakiešu 20 gadu atceres dievkalpojumā.

Kalpaka bataljona cīņu un uzvaras 20 ga-

du atceres svinības vakardien. 3. martā,

ievadija ši bataljona karavīru varonīgās

saimes pārstāvji, sapulcēdamies pīkst. 15

Brāļu kapos pieminēt un godināt savas par

mūsu valsts un zemes brīvību kritušos

cīņu biedrus. Brāļu kapa pulkstenim zva-

not un kapu altārī svētai ugunij degot,

varoņu saime ar neatkarības cīņu virs-

pavēlnieku ģenerāli .1. Balodi, satiksmes

ministri B. E i n b e r g u. iekšlietu ministri

K. V e i t man i.-armijas komandieri ģen.

Kr. Berki, ģenerāliem M. Hartmani, L. Bol-

šteinu, Kozenšteinu. Tepteri un daudziem

citiem bij. Kalpaka bataljona karavīriem

ieradās kapos, kur ģen. J. B a lodi s un

ministris B. K i n b e r g s kapu altāri nolika

vaiņagu. Pēc tam sapulcējušies apstai-

gāja savu aizsaulē aizgājušo cīņu biedra

kapu vietas, domās kavēdamies pie liela-

jām Latvijas tapšanas un cīņu dienām.

Jāpiezīmē, ka tajā pat laikā Brāļu kapos

ieradās ari Lietu va s brīvības cīnītāju

savienības pārstāvis atvaļināts pulkvedis-

leitn. Gūžas un Lietuvas kara atašejs

Latvijā pulkvedis Meška u s ka s un

Lietuvas brīvības cīnītāju saimes uzde-

vumā nolika vaiņagu Latvijas neatkarības

cīņās kritušiem varoņiem.

4. marta vakarā ziediem un zaļumiem

jauki greznotā arķibiskapa katedrālē no-

tika svinīgais Kalpaka bataljona 20 gadu

atceres dievkalpojums. Katedrāles ieeja

bija greznota valsts karogiem un spoži ap-

gaismota prožektoriem. Katedrāles gal-

venā ejā bija nostājusies Kalpaka bataljona

karavīru goda ierinda. Dievkalpošanā

ieradās loti daudz laužu, kas pārpildīja

plašo dievnamu. Dievlūdzēju starpā bija

ari kara ministris ģen. J. Balodis, sa-

tiksmes ministris B. E i n b e r g s, ministris

D. R u d z ī t s, ārlietu ministris V. Mun-

t e r s, iekšlietu ministris K. V e i t m a n i s,

izglītības ministris Dr J. A u š kā p s, tau-

tas labklājības ministris J. V o 1 o n t s un

valsts kontrolieris J. Kamin s k i s, ar-

mijas komandieris, štāba priekšnieks un

virsnieki. īsi pirms dievkalpošanas sāk-

šanās baznīcā ienesa Kalpaka bataljona

biedrības, agrāko kauju vienību u. c. ka-

rogus.

Taisni pulksten 19 katedrālē ieradās

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

un, kara ministra ģen. J. Baloža un aug-

stāko virsnieku pavadīts, caur karogu un

kalpakiešu goda ierindu devās uz viņam

ierādīto goda vietu. Dievkalpojumā svēt-

runu sacija mācītājs Stange, bet lūgšanas

vārdus mācītājs P. Apkalns, pēc kam Rī-

gas latviešu dziedāšanas biedrības koris

nodziedāja A. Jurjāna „Uz augšu". Pēc

arķibiskapa l)r I'. (irmberga svētīšanas

vārdiem, plašā dievlūdzēju saime 'devās

mājās; bet Kalpaka bataljona bij. karavīri

sapulcējās Rīgas latv. biedrībā uz sanāk-

smi, satiksmes ministris B. Kin-

bergs-teica šādu uzrunu:

..Jau 20 «adi mās šķir no tiem notiku-

miem, kuru atcerei esam šodien pulcējušies.

Šajos 20 sados retākas ir kļuvušas mūsu

rindas, bet nav mazinājusies māsu griba

uzturēt mošu to garu, kas bija Kalpaka

bataljona stiprums un iedvesme cīņām un

uzvarām. Ja toreiz, šī sara vadīti un ie-

dvesmoti, mēs pildijām savu pienākumu

pret tēvzemi ar ieročiem rokās, tad arī

tagad tas pats pienākums mums jāpilda,

tikai citiem līdzekļiem. To mēs esam cen-

tušies darīt, izkopjot Kalpaka bataljona

tradīcijas, sevišķi tajās aktivā karaspēka
daļās, kuru pamatā ir bataljonu vienības.

Mēs esam rūpējušies, lai arī paaudzēs pēc

mums paliek atmiņā visi svarīgākie noti-

kumi no pašiem pirmajiem cīņu laikiem,

kuriem ir neapšaubāma audzinoša

tHteime. Mūsu darbs šinī virzienā ir gājis

plašumā, un ar gandarījumu var konstatēt,

ka tam ir bijuši panākumi. Kalpa k i e -

š u cīņu vēsture ir atzīta par

neizsmeļamu avotu piemēriem,

kas māca augstākos tikumus:

tēvzemes mīlestību, uzticību,

spēju uzupurēties un. ja vaja-

dzīgs, arī mirt par tēvzemes

godu un labāku nākotni. Mēs zi-

nām, ka šādā apgaismojumā neatkarības

cīņu vēsture ir samērā jauna un šāda no-

zīme tām piešķirta tikai pēdējos gados,

laikmetā, kuram pašam ir augsti idejiski

mērķi, kurā strādājot pirmā vietā stāda

vispārības labumu. Un mēs esam lepni,
ka šī laikmeta nesēji ir divi vīri, ar kuriem

kopā esam strādājuši jau no pirmajām ne-

atkarības dienām: viņi ir abi kalpakieši

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

un kara ministris gen. J. Balodis."

(Suminājumi.)

Ministris B. Einbergs nobeidza savu

runu ar kara ministra ģen. J. Baloža

Valkā šī gada 16. februārī teiktajiem vār-

diem, kuros mūsu neatkarības cīņu vado-

nis aicināja bijušos cīnītājus uzturēt jo-

projām savās rindās vienības un vienprā-

tības garu.

Pāvesta Pija XII telegrama
Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim.

Pāvests Pijs XII piesūtījis Valsts Pre-

zidentam I)r Kārlim Ulmanim šādu

telegramu:

Aizkustināts par novēlējumiem, kādus

mums veltijusi Jūsu Kkselence. mēs lūdzam

Dievu par cēlās Latvijas un viņas vadoi.ia

kristīgo labklājību.

Pijs XII.

Valdības rīkojumi un pavēles.

13. rīkojums.
1939. g. 2. martā.

Papildinājums to preču sarakstā, kuras

akc. sab. Superfosfatu fabrika Mīlgrāvī,

pie Rīgas var ievest bez ievedmuitas un

akcizes nodokļu samaksas.

Preču sarakstu, kuras akc. sab. Super-
fosfātu fabrika Mīlgrāvi pie Rīgas var

ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļu
samaksas (1938. g. 22., 62., 69, un 1939. g.

11. rīkojumi), papildināt ar šādām precēm:

Preču nosaukums
levedmuitas tarifa

iedalījums

Darba rīku mašinas. 848. p. b burts

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. Va'.dmanis.

Murrās-derrart: direktors
v

-

Arn. Landovskis.

14. RĪKOJUMS.
1939. g. 2. martā.

Papildinājums to preču sarakstā, kuras

finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteri-

torijas tiesības, var ievest bez ievedmuitas

un akcizes nodokļu samaksas.

Preču sarakstu, kuras finieru fabrikas,

kam piešķirtas brīvteritorijas tiesības, var

ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļu

samaksas (1938. ģ. 25., 32., 40., 44., 77.

un 1939. g, 2. rīkojumi), papildināt ar

šādām precēm:

r, - ,
.._„

levedmuitas tarifa
Precu nosaukums

iedalījums

Ripu sakabes 967. p. c burts

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitas depart. direktois

Arn. Landovskis.

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS

par izvesto preču atpakaļievešanu

Latvijā.

Apstiprinu. 1939. g. 3. martā.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Noteikumu Izvesto preču atpakaļ-
ievešana Latvijā" (izslud. ~Vald. Vēstm"

1938. g. 273. num.) 4. pantu papildināt
šādi:

9) pārējām precēm ar katrreizēju Muitas

departamenta piekrišanu.

Pamats: Muitas likuma 450. pants.

Depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. ļ. Ansbergs.

NOTEIKUMI

par augļu un ogu vīnu ražošanu,

tirdzniecību un kontroli.

Izdoti saziņā ar finansu un tautas lab-

klājības ministriem.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587". p. pamata Lik. kr. 1938. g. 67.)

t. Ar augļu vīna. ogu vīna vai auglu-

ogu vīna nosaukumu atļauts gatavot pār-

došanai un pārdot vienīgi tādus dzērienus,

kas izgatavoti saskaņā ar Lauksaimniecī-

bas nolikuma 5875
.

un 587».pantiem un šiem

noteikumiem no svaigu augļu un svaigu

ogu sulas.

2. Mākslīgu, viltotu, imitētu vai ar gar-

žas un smaršas vielām apgādātu vīnu ra-

žošana, ievešana, glabāšana un pārdošana

aizliegta.

3. Ārzemēs ražotus augļus un ogu vī-

nus atļauts Latvijā ievest tikai tādus, kas

pilnā mērā atbilst visām šo noteikumu pra-

sībām. Dabiskos ķekaru (vīnogu) vīnus at-

ļauts ievest, glabāt un pārdot tikai tādus,

kas izgatavoti saskaņā ar attiecīgās valsts

vīna ražošanas un tirdzniecības noteiku-

miem un sertifikātiem, bet kuros nav kopē-

jās sēra paskābes vairāk par 200 miligra-

miem litrā.

Piezīme. Atsevišķos gadijumos fi-

nansu ministris var pieļaut no ārze-

mēm ievestiem un Latvijā pārdoda-

miem vīniem sēra paskābes normu līdz

450 mg litrā vīna.

4. Ārzemju vīnus ar vietējiem vīniem

jaukt un jauktus pārdot aizliegts.

5. Visi vietējie vīni glabājami, piedāvā-

jami, reklamējami un tirgū laižami tikai ar

tādiem nosaukumiem, apzīmējumiem vai

raksturojumiem, kas atbilst patiesībai un

nevienu nevar maldināt par lietotās sulas

dabu, tās izcelšanās vietu, augļu un ogu

šķirni, augļu un ogu izlasi, vīna tipu. saturu,

kvalitāti, izturību, atšķaidīšanas un cuku-

rošanas pakāpi, produkta vecumu, ražoša-

nas vietu un paņēmieniem.

6. Vietējo vīnu apzīmēšanai un rakstu-

rošanai tiklab uz etiķetēm, kā arī cenu rā-

dītājos, sludinājumos, piedāvājumos, rēķi-

nos, pavadzīmēs vai konosamentos aiz-

liegts lietot ārzemju vīnu. vīna rajonu, vīn-

ogu šķirņu un citas valsts nosaukumus, arī

maskētā, saīsinātā veidā. Vietējo vīnu eti-

ķetes apstiprināmas Zemkopības ministri-

jas dārzkopības nodaļā.

7. Vietējie vīni sadaļas šādos pamatti-

pos:

a) dabisks augļu vīns un dabisks augļu

un ogu vīns, kas iegūts no neatšķai-

dītām un necukurotām sulām, ar ne-

pietiekošu dabiskās izturības grādu;

b) viegls, vidējs un stiprs augļu, ogu vai

auglu-ogu galda vīns ar niecīgu ne-

pārrūguša cukura saturu, ar vidēju
vai augstāku, bet vienmēr vēl nepie-

tiekošu dabiskas izturības grādu;

c) mēreni salds, salds un loti salds de-

sertvīns, kas iegūts no aug|u, ogu vai

auglu-ogu sulām ar pietiekošu raudzē-

šanas un tālākas cukurošanas ceļā sa-

sniegtu dabiskās izturības grādu;

d) vīna pusprodukti vai starpprodukti no

mazākatšķaidītām ogu sulām ar mak-

simālo raudzēšanas vai raudzēšanas

un atkārtotas cukurošanas ceļā sa-

sniegtu dabisku izturību;

e) mērena salduma galda vīni ar izturī-

bai nepietiekošu alkohola saturu, kas

iegūts, kupāžējot normālos galda vai

dabiskos vīnus ar desertvīniem vai

vīna pusproduktiem, pie kam šādu vī-

nu izturība nodrošināta pasterizēša-

nas, bet ne sērošanas vai citādas kon-

servēšanas ceļā.

Vīna tips (a, b, c. d vai e) jāuzrāda uz

pudeles etiķetes.

8. Visos gadījumos, kad augšminēto

vīna tipu sasniegšanai dabiskās sulās skā-

bums par lielu vai cukura saturs par zemu

un kad šādas sulas nav iespējams ar vietējo

papildsulu piejaukšanu izlabot, atļauts tām

pielikt dzeramo ūdeni ar tīru biešu cukura

vai bišu medu.

Sulu atšķaidīšanai ar ūdeni un cukuru

atļautas šādas robežas:

a) uz 10(1 litriem dabiskas ogu sulas var

piedot ūdeni, cukuru, cukurūdeni, me-

du vai medus škīdinājumu ne vairāk

par 100 litriem kopsumā, un gatavā

tirgū laižamā ogu vīnā dabiskās ogu

sulas nedrīkst būt mazāk par 50°/o;

b) uz 100 litriem dabiskās augļu sulas

atšķaidīšanas maksimālās robežās ne

vairāk kā 25 litri un gatavā tģgū lai-

žamā augļu vīnā dabiskās augļu su-

las nedrīkst būt zem 808/o;

c) jaukta materiāla, t. i. auglu-ogu vīnos

dabiskās sulas dala gatava vīna til-

pumā nedrīkst būt zemāka par to.

kāda atbilst katrreizējam augļu uti

ogu sulu samēram jauktā produktā;

d) tālāk nesaldinātos izrūgušos, izturīgos

ogu vīnu pusproduktos dabiskās su-

las procents nedrīkst būt zemāks par

75°/«.

Sulu atšķaidīšana plašākos apmēros sa-

līdzinošu mēģinājumu vajadzībām rūpnie-

cībā pielaižama vienīgi ar Zemkopības mi-

nistrijas atļauju.

9. Uz visiem traukiem, kuros sula vai

vīni glabājas vai rūgst, jābūt skaidri sala-

sāmam uzrakstam valsts valodā: a) no

kādām ogām vai augļiem un kādā gadā

produkts iegūts; b) cik procentu liela ir

dabiskās sulas faktiskā dala katra produkta

tilpumā un c) kādam kopekstraktam pirms

rūgšanas atbilst katra produkta saturs, uz-

rādot kopekstrakta saturu kā kilogramus
100 litros.

10. Gatavo pārdošanā laižamo vīnu al-

kohola saturs var būt dažāds katram

vīna tipam atbilstošs, bet ne augstāks par

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
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Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—•
par katru tālāko rindiņu „

—,29

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
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par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
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d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„

—,39
e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„
I,



raudzēšanas ceļā sasniedzamo. Spirta lie-

tošana vīna stipruma un .izturības vairoša-

nai nav atļauta.

11. Vīna ražošanā, kopšanā un apstrā-

dāšanā atļauti bez iepriekš minētiem vēl

šādi paņēmieni:

a) sulas un vīna uzkarsēšana, koncentrē-

šana ievārot vai saldējot līdz atļautam

alkohola saturam; sulu. rūgstošu

vīnu, vīna pusproduktu un gatavu vī-

nu jaukšana; pusproduktu pārnor-

mēšana, jaukšana, atšķaidīšana, cuku-

rošana un pārraudzēšana, nepārkāp-

jot sulu atšķaidīšanas atļautās mak-

simālās robežas;

b) raudzēšana ar tīrkulturas raugiem;

c) raugam vajadzīgā slāpekļa piedošana

šķidra amonjaka vai ar sēra paskābi

neitralizētaamonjaka veidā līdz 8 mi-

ligramekvivalentiem uz litru pie vāji

rūgstošām sulām;

d) vīna dzidrināšana ar nekaitīgu vielu,

kā: želatina, zivju līmes, olu baltuma,

kazeina, tanina, infuzoriju zemes un

agar-agara palīdzību;

e) vīna filtrēšana caur tīru drānu, celu-

lozi, asbestu, slkbūtņu filtriem, bet

pie slimiem un kļūdainas garšas vī-

niem ari caur dzīvnieku vai koka

ogli;

ī) svaigas sulas un ogu maluma iepriek-

šēja apstrādāšana un atveseļošana ar

tīru sēra paskābi, ciktāl apstrādātais

materiāls domāts alkoholisku vīnu ra-

žošanai un ciktāl sekojošas raudzē-

šanas ceļā šādu sērotu sulu vai ogu

malumu iespējams no sēra paskābes

atbrīvot līdz turpmāk norādītam sēra

paskābes saturam gatavā vīnā;

g) sēra paskābes lietošana pie pārleja-

miem un kopjamiem vīniem un vīna

traukiem ar nosacijumu, lai gatavā,

pārdošanā laižamā vīnā būtu iespē-

jami maz sēra paskābes, kas nepār-

sniegtu 200 miligramus litrā, to starpā

ne vairāk par 20 miligramiem brīvā

veidā. Sērošanas nolūkiem atļauts

lietot: tīru bezarsena sēru dedzinā-

šanai vīna traukos, šķidro sēra pa-

skābi un tās atšķaidijumus ūdenī, kā-

lija pirosulfitu, pēdējo vienīgi pie

skābākām ogu sulām līdz 0,3 grami

uz litra.

Piezīme. Visā vīna ražošanas un kop-

šanas darbā sēra paskābes lietošana

nedrīkst jūtami samazināt vīna diētis-

ko vērtību un bāzisko minerālvielu sa-

turu samazināt vairāk kā par 7s daļu

no tā šo vielu daudzuma, kāds bijis vēl

nesērotās, bet jau pareizi normētās

sulās pirms rūgšanas.

li. Dzelzs nogulsnēšana dzelzsfosfatu

saduļķotos vīnos izdarāma vienīgi zināt-

nisku iestāžu uzraudzībā.

13. Uz motivētu lūgumu pamata Zem-

kopības ministrija var izņēmuma gadīju-

mos atļaut vinu paskābināšanu ar citron-

skābi līdz 2 gramiem uz litra, bet tikai pie

dabiskiem neatšķaidītiem vīniem vai vī-

niem, kuru tilpumā dabiskās sulas ne maz-

zāk par 80 procentiem.

14. Alkoholisku vīnu un vīna puspro-

duktu ražošanā un kopšanā ir aizliegts lie-

tot:

a) visas krāsvielas, izņemot vietējo ogu

sulas;

b) vi<»as konservējošās vielas, izņemot

sēra paskābi šajos noteikumos aprā-

dītos daudzumos un gadijumos;

c) visas esences un ēteriskās ellas, vi-

sas garžu un smaršu vielas;

d) glicerīnu, sakarinu, dulcinu un citas

līdzīgas mākslīgas salduma vielas;

e) visas mineralskābes, to šālis un vis-

pār visas minerālvielas, izņemot sēra

paskābi, agrāk minētās sēra paskābes

savienojumus un raugam nepiecieša-

mo amonjaku;

f) visādas vielas un vielu maisījumus ar

nezināmu sastāvu, kā ari tādas vie-

las, kas varētu noderēt vīna ekstrakta

un minerālvielu mākslīgai pavairo-

šanai.

Piez i m e. Karstvīna un vērmeļu vīna

izgatavošanai atļauts pielietot attieci-

nās garž- un smaršvielas. par to atzī-

mējot uz etiķetes.

15. Aizliegts pārdot un pārdotavas tel-

pās uzglabāt bojātus kļūdainus vīnus, par

kādiem uzskatami:

a) vīni ar gaistošas (etiķa) skābes saturu

pāri par 2 gramiem 1 litrā galda un

desertvina un pāri par 1.5 gramiem

1 litrā vieglo dabisko vinu;

b) gļotaini un rūgti vīni, vīni ziedēšanas,

skābju šķelšanās vai alkoholiskās

rūgšanas stadijā, arī citādi noteikti

slimi vīni;

c) vīni ar uzkrītošām garžas, smaršas

vai izskata kļūdām, kad pēdējās no-

rāda uz nederīga materiāla lietošanu

vai nolaidīguvīna gatavošanu un kop-

šanu.

Labošanas un pārstrādāšanas nolūkos šā-

dus vīnus drīkst uzglabāt līdz 6 mēnešiem

vienīgi pagrabos un vienīgi traukos ar

skaidri redzamu uzrakstu „izņemts no ap-

grozības".

16. Ar ogļskābi piesātināti vīni, kas iz-

gatavoti no nevainojamiem augļu vai ogu

vīniem, apzīmējami par „putojošiem vī-

niem".

Putojošus vīnus, kuros visa ogļskābe uz-

krāta raudzēšanas ceļā, var apzīmēt par

„dabiski putojošu" vīnu.

17. Telpās, kurās vīnu ražo, jāizkar re-

dzamā vietā šo noteikumu nesaīsināts

teksts.

18. Šo noteikumu ievērošanu uzrauga

nodokļu amatpersonas, zemkopības minis-

tra pilnvarotās personas, tautas labklājī-

bas ministra pilnvarotas personas un poli-

cija (Lauksaimniecības nolikuma 5877
.

p.).

19. Amatpersonām, kuras pilnvarotas
kontrolēt vīnu ražošanu un tirdzniecību, ir

tiesība katrā laikā iekļūt šo produktu ražo-

šanas, pārvadāšanas un pārdošanas vie-

tās un telpās.

20. lepriekšējos 18. un 19. pantos minē-

tām amatpersonām ir tiesība noņemt vīnu

vai to ražošanai lietoto vielu paraugus

3 eksemplāros un apzīmogot ar amata zī-

mogu. Divus paraugus nosūta kontroles

laboratorijai, bet trešo atstāj, pret īpaš-

nieka parakstu, īpašnieka glabāšanā kon-

trolanalizes vajadzības gadijumiem. īpaš-
niekam trešais apzīmogotais paraugs jāuz-

glabā 1 gadu. Kontrolējošās personas sa-

stāda par savu rīcību aktu 3 eksemplāros

(viens eksemplārs tiek nodots paraugu

īpašniekam, otrs līdz ar paraugiem tiek

nosūtīts kontroles laboratorijai, bet akta

trešais eksemplārs jānodod Zemkopības

ministrijas dārzkopības nodaļai) un uz īpaš-
nieka vēlēšanos izdod kvīti, uz kuras pa-

mata paraugu īpašnieks var prasīt atlīdzī-

bu par noņemtiem diviem paraugiem, tās

sumas apmērā, kāda minēta aktā, bet tikai

tādos gadijumos, ja vīns izrādijies par ne-

vainojamu.

21. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopī-
bas ministris soda administratīvi ar nau-

das sodu līdz Ls 1.000,—. Noteikumu pra-

sībām neatbilstošos produktus un to ie-

saiņojumus var atņemt un izlietot pēc Zem-

kopības ministrijas uzskatiem (Lauksaim-
niecības nolikuma 587". pants).

22. Šo noteikumu prasībām neatbilsto-

šos vīnu krājumus likvidēšanai atļauts pār-
dot līdz 1939. g. 1. augustam; līdz šim da-

tumam jāizdara arī visu vīnu etiketu pār-

reģistrēšana saskaņa ar šo noteikumu 5.

un 6. pantu nosacījumiem.

Piezī tn e. Atsevišķos gadijumos zem-

kopības ministris var šo terminu pa-

garināt, ja. veco vīnu krājumus uzņe-

mot, sastādīts akls un vecie vīni līdz

noteiktam laikam vēl nav pārdoti.

23. Šie noteikumi stājas spēkā 1939. g.

9. martā.

1939. g. 3. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksa mniec. pārv. priekšu. J. Zariņ š.

NOTEIKUMI

par augļu un ogu sulu, biezsulu,

sīrupu un dabisko augļūdeņu ražo-

šanu, tirdzniecību un kontroli.

Izdoti saziņā ar finansu un tautas

labklājības ministriem.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587". panta pamata. Lik. kr. 1938. g. 67.)

I. Augļu un ogu sulas.

1. Augļu un ogu sulas ir bezalkoholiski

dzērieni, kas iegūti ar spiešanu vai difūzijas

ce|ā no svaigiem augļiem vai ogām un ir

sagatavoti uzglabāšanai ar paņēmieniem,

kādi paredzēti šo noteikumu 11. pantā.

2. Augļu un ogu sulas, kurām alkohols

nepārsniedz 1,0 tilp. °/o, ir atbrīvotas no ak-

cizes (Akc. nol. 281. p. 4. pk.).

3. Augļu un ogu sulu apzīmēšanai lieto-

jams vārds „sula" augļu sula, ogu sula

u. t. t., bet sulas raksturojot tuvāk ābolu

sula, ķiršu sula u. t. t.

Augļu un ogu sulām, kurām ar pārstrā-

dāšanu nav mainīts sastāvs, saucamas par

dabiskām augļu un ogu sulām.

4. Dabiskām sulām var atzīmēt uz pu-

deļu etiķetēm izejmateriālu, piemēram,

ābolu sula, tāpat arī: a) sulu iegūšanas

gadu, piemēram, 1938. g. ražas, b) šķirni,

piemēram, „pepiņi", c) saimniecību, kurā

augļi ir audzēti, piemēram, Vircavas .Saul-

stari", d) augļu novākšanas un pārstrā-

dāšanas laiku un e) sevišķu izlasi.

Vispusīgs raksturojums uz etiķetes da-

biskai, augstākā labuma augļu sulai varētu

būt, piemēram, šāds: <

Dabiska ābolu sula.

Mālkalna „pepiņu" izlase

no Vircavas „Saulstariem".

1938. g. oktobra raža.

5. Augļu sulas aizliegts atšķaidīt ar ūde-

ni, bet atļauts saldināt, nepārsniedzot 10

kg cukura 100 litros sulas. Saldinātām su-

lām nedrīkst būt ne šķirnes, ne augļu aug-

šanas vietas, ne arī kādi citi sulu izcelša-

nos raksturojoši apzīmējumi.

6. Dabiskām ogu sulām uz etiķetēm at-

ļauti tādi pat apzīmējumi kā dabiskām

augļu sulām.

7. Ogu sulām nav pieļaujami ne šķirnes,

ne ogu augšanas vietas, ne arī citi kādi tu-

vāki, sulu izcelšanos raksturojoši apzīmē-

jumi. Saldinātās ogu sulās cukurs saldi-

nāšanai nedrīkst pārsniegt 10 kg 100 litros

sulas. Atšķaidītās ogu sulās ūdens atšķai-
dīšanai nedrīkst pārsniegt 25 litrus 100 lit-

ros sulas. Atšķaidītās un saldinātās su-

lās katros 100 litros nedrīkst būt vairāk

par 25 litri cukurūdens ar ne vairāk par

10 kg cukura.

8. Dabiskām augļu-ogu sulām, dabiskām

jauktām augļu sulām un dabiskām jauk-

tām ogu sulām uz pudeļu etiķetēm var būt

atzīmēts izejmateriāls; bez tam vēl atļauts
atzīmēt iegūšanas gadu, piemēram, 1938. g.

ražas, un saimniecību, kurā augļi vai ogas

audzētas, piem., Vircavas ..Saulstari".

9. Jauktām auglu-ogu sulām, jauktām

augļu sulām un jauktām ogu sulām nav

pieļaujami ne šķirnes, ne augļu un ogu

augšanas vietas, ne arī kādi citi tuvāki
sulu izcelšanos raksturojoši apzīmējumi.
Saldinātās sulās cukurs saldināšanai ne-

drīkst pārsniegt 10 kg 100 litros sulas. At-
šķaidītās sulas ūdens atšķaidīšanai nedrīkst
pārsniegt 25 litrus 100 litros sulas. At-
šķaidītās un saldinātās sulās katros 100 lit-

ros nedrīkst but vairāk par 25 litri cukur-

ūdens ar ne vairāk par 10 kg cukura.

Jauktām sulām, kam ābolu vai bumbieru

sulu piejaukums pārsniedz 50°/o, cukur-

ūdens nedrīkst pārsniegt 10 litrus 100 lit-

ros sulas ar ne vairāk par 10 kg cukura.

Jauktas augļu sulas nedrīkst būt atšķaidī-

tas ar ūdeni.

10. Visām sulām par sulas saldināšanu

jābūt atzīmēts uz pudeles etiķetes. Uz tās

pašas etiķetes ir atļauts uzdot arī sulu ķi-

misko sastāvu, tikai tā, lai uzdotie skaitli

nemaldinātu patērētājus un patiesi atbilstu

pudeles satura sastāvam.

11. Sulu ražošanai un apstrādāšanai ir

atļauti šādi paņēmieni:

a) tīru, nebojātu un sasmalcinātu svaiga

augļu un ogu spiešana un ogu sulām

ari difūzija ar ūdeni, izslēdzot augļu

un ogu pārstrādāšanas atkritumus,

žāvētus augļus un ogas un biezsulas

(skat. piezīmi);
_

b) separēšana ar sulu separatoriem;

c) dzidrināšana ar techniski tīru želatīnu,

taninu, olu baltumu, kazeinu. agar-

agaru un infuzoriju zemi;

d) filtrēšana ar mechaniski darbojoša-

mies filtrēšanas līdzekļiem asbestu.

celulozi un līdzīgiem;

e) filtrēšanas atvieglošanai enzimu pre-

parāti—filtragols un līdzīgi; bet, lie-

tojot šos preparātus, par to jābūt at-

zīmei uz pudeļu etiķetēm;

f) atšķaidīšana ar tīru ūdeni daudzumos,

kas nepārsniedz jauktām auglu-ogu

sulām 25 litrus ūdens vai saldinātām

ogu un auglu-ogu sulām 25 litrus cu-

kurūdens 100 litros sulas; jauktam

auglu-ogu sulām, kurām augļu sulu

piejaukums lielāks par 50%>, cukur-

ūdens nedrīkst pārsniegt 10 litrus 100

litros sulas;

g) sulu atšķaidīšana ar techniski tīru

balto cukuru (sacharozi) daudzumos,

kas nepārsniedz augļu, ogu un jauk-

tām augļu, jauktām ogu un jauk-

tām auglu-ogu sulām 10 kg 100 litros

sulas. Līdzvērtīgos daudzumos var

lietot arī medu; tikai tad par to jābūt

atzīmei uz pudeļu etiķetēm;

h) techniski tīra ogļskābes gāze;

i) sulu konservēšanai atļauta sulu kar-

sēšana (sterilizācija vai pasterizacija\

sīkbūtuu nofiltrēšana (sīkbūtņu filtri),

ogļskābes gāze un uzglabāšana zemā

temperatūrā;

j) trauku un pudeļu apkopšanai ailauts

lietot ķimikālijas, kuras pēc to lieto-

šanas var izskalot un kas sulā neie-

kļūst.

Piezīme. Dabisku augļu un ogu sulu

iegūšanai ir aizliegta atšķaidīšana ar

ūdeni, cukurošana un dzidrināšanas lī-

dzekļu pielietošana, izņemot separē-

šanu, dzidrināšanu ar techniski tīru

želatinu - taninu, filtrēšanu ar asbesta

un sīkbūtou filtriem.

11. Augļu un ogu biezsulas.

12. Augļu un ogu biezsulas ir sabiezinā-

tas augļu un ogu sulas, kuras iegūst, izvā-

rot vai izsaldējot ūdeni, un ir apzīmētas ar

to aug|u vai ogu nosaukumu, no kuriem tās

iegūtas.

13. Atkarībā no izejmateriāla izšķir:

augļu biezsulas, ogu biezsulas un auglu-ogu
biezsulas.

14. Augļu, ogu un auglu-ogu biezsulu

pieļaujamais cukura saturs nedrīkst pār-

sniegt cukura daudzumu, kāds varētu ras-

ties no attiecīgi sabiezinātām saldinātām

augļu, ogu vai augļu-ogu sulām (skat.
11. pantu).

15. Biezsulu ražošanai ir atļauti tie paši

paņēmieni, kādi atļauti sulu ražošanai un

ir minēti 11. pantā.

111. Augju un ogu sīrupi.

16. Augļu un ogu sīrupi ir ar cukuru

atšķaidītas un konservētas sulas, kas iegū-

tas no svaigiem augļiem un ogām.

17. Sīrupos jābūt pēc svara vismaz V»

dabiskas sulas. Sīrupus var pagatavot ari

no ne vairāk kā divreiz sabiezinātām su-

lām.

18. Bez tiem paņēmieniem, kas atļauti

sulu ražošanai un ir minēti 11. pantā, sī-

rupu ražošanai ir atļauta dabisku sulu pār-

raudzēšana pirms to konservēšanas ar cu-

kuru.

Piezīme. Pie pārraudzēšanas rado-

šās un nodestilējot uzkrātā alkohola

izlietošana jāpieskaņo nosacijumiem

par spirta ražošanu.

Valdības Vēstnesis 52. mim., sestdien, 1939. g. 4. martā2

Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

SODU LIKUMS
(otrais izd.)

ar komentāriem,
izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem

par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un salīdzināmiem

rādītājiem.

Sastādījuši:
Pauls Mincs, Jānis Lauva,

un

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu Ls 6,05

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



IV. Dabiskie augļudeņi.

19. Dabiskie aughldeņi ir gāzēti, bezal-

koholiski atspirdzinoši dzērieni, kurus ie-

gūst, atšķaidot ar ūdeni, cukurojot un gāzē-

jot ar ogļskābi augļu un ogu sulas un biez-

sulas.

20. Dabisko augļūdeņu ražošanai atļauti

tie paši paņēmieni, kādi ir atļauti sulu ra-

žošanai un minēti 11. pantā.

21. Dabisko augļūdeņu pagatavošanai

lietojamas dažādas augļu un ogu sulas un

biezsulas tādos daudzumos, lai augļu augl-

ūdeņos dabiskās sulas būtu ne mazāk kā

40%>, bet ogu auglūdeņos ne mazāk kā

j?s%>. Kopekstrakta saturs auglūdeņos ne-

drīkst būt mazāks par 10 g 100 kubikcen-

timetros. Pagatavojot dabiskos auglūde-
nus no sulām, kurām mazs skābes saturs,

garžas uzlabošanai atļauts pielikt nedaudz

citronskābes.

Piezīme. Dzērveņu auglūdeņos da-

biskās sulas nedrīkst būt mazāk par

10%, un šo augļūdeņu izgatavošanai

atļauta arī raudzēšana.

V. Uzraudzība un sods.

22. Sulu, biezsulu, sīrupu un augļūdeņu
ražošana var noritēt vienā ēkā ar vīna da-

rīšanu, tikai jābūt atsevišķām uzglabāša-

nas un pildīšanas telpām.

23. Sulu, biezsulu, sīrupu un augļūdeņu
ražošanu uz vietām,saskaņā ar šiem notei-

kumiem, uzrauga zemkopības ministra, tau-

tas labklājības ministra un finansu ministra

pilnvarotas personas un policija (Lauk-
saimniecības nolikuma 587 s

. p.).

24. Amatpersonām, kuras pilnvarotas
kontrolēt sulu, biezsulu, sīrupu un dabisko

augļūdeņu ražošanu un tirdzniecību, ir tie-

sība katrā laikā iekļūt šo produktu ražo-

šanas, pārvadāšanas un pārdošanas vietās

un telpās.

25. lepriekšējos (23. un 24. pantos) mi-

nētām amatpersonām ir tiesība noņemt

sulu, biezsulu, sīrupu un dabisko augļūdeņu

vai to ražošanai lietoto vielu paraugus

3 eksemplāros un apzīmogot ar amata zī-

mogu. Divus paraugus nosūta kontroles

laboratorijai, bet trešo atstāj, pret īpaš-
nieka parakstu, īpašnieka glabāšanā kon-

trolanalizes vajadzības gadijumiem. īpaš-
niekam trešais apzīmogotais paraugs jāuz-

glabā 1 gadu.

Kontrolējošās personas par savu rīcību

saraksta aktu 3 eksemplāros (viens eksem-

plārs tiek nodots parauga īpašniekam, otrs

līdz ar paraugiem jānosūta kontroles

laboratorijai, bet trešais eksemplārs jāno-

dod Zemkopības ministrijas dārzkopības

nodaļai) un uz īpašnieka vēlēšanos izdod

kvīti, uz kuras pamata paraugu īpašnieks

var prasīt atlīdzību par noņemtiem diviem

paraugiem tās sumas apmērā, kāda minēta

aktā, bet tikai tajos gadijumos, ja paraugs

izrādijies par nevainojamu.

26. Zemkopības ministrim piekrītot,

eksportam atļauts ražot arī tādas sulas,

biezsulas, sīrupus un dabiskos auglūde-

nus, kas neatbilst šajos noteikumos pa-

redzētām ražošanas prasībām, ja šādus

produktus atļauj importējošās zemes no-

teikumi.

27. Šo noteikumu pārkāpējus zemko-

pības ministris var sodīt administratīvi

ar naudas sodu līdz Ls 1.000,— (Lauk-

saimniecības nolikuma 587 a

.
pants).

Šie noteikumi stājas spēkā 1939. gada

9. martā.

1939. g. 3. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 27. februārī.

Rīgā, 1939. g. 2. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

37527 Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Starptautiskais tarifs ekspressūtijumu pārvadāšanai.
(Beigas.)

Ekspressūtijumu satiksme ar Angliju caur Beļģiju/Holandi.

Apstiprinu, 1939. g. 11. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

32. pants.

Preces daļas zuduma vai preces bojājuma noteikšana.

Ja pārvadāšanas uzņēmums atrod, vai ja tam ir aizdomas, vai ja tiesīgā persona

apgalvo, ka daļa preces nozudusi vai ka prece bojāta, tad pārbaudē jārikojas saskaņā
ar attiecīgā valstī spēkā esošiem likumiem un priekšrakstiem.

33. pants.

No pārvadāšanas līguma izrietošu prasību izbeigšanās pret pārvadāšanas uzņēmumiem.

1. Ar preces saņemšanu izbeidzas visas no pārvadāšanas līguma izrietošas prasības

pret pārvadāšanas uzņēmumiem.

2. Tomēr atlīdzības prasības neizbeidzas:

(1) ja tiesīgā persona pierāda, ka zaudējums cēlies pārvadāšanas uzņēmumam

pieskaitāmas ļaunprātības vai rupjas vainas dēļ;

(2) par piegādāšanas termiņa nokavēšanu, ja tās celtas pret kādu no 31. panta

2. punktā norādītiem pārvadāšanas uzņēmumiem, vēlākais 14 dienu laikā,

neieskaitot preces saņemšanas dienu;

(3) par preces daļas zudumu vai preces bojājumu,

a) ja saskaņā ar 32. pantu zudums vai bojājums atrasts pirms tiesīgā persona

preci saņēmusi,

b) ja pārbaude, kam bija jānotiek saskaņā ar 32. pantu, nav notikusi tikai

pārvadāšanas uzņēmuma vainas dēļ;

(4) par trūkumiem, kas no ārienes nav manāmi un ko tiesīgā persona atradusi

pēc preces saņemšanas, bet tikai šādos gadijumos:

a) ja pārvadāšanas uzņēmums gala stacijā nav devis tiesīgai personai iespēju

preci pārbaudīt,

b) ja pārbaude, saskaņā ar 32. pantu, pieprasīta nekavējoties, tūliņ pēc zau-

dējuma atklāšanas un vēlākais septiņu dienu laikā pēc preces saņemšanas;

c) ja tiesīgā persona pierāda, ka zaudējums cēlies laikā starp preces pieņemšanu

pārvadāšanai un izdošanu;

(5) ja prasības priekšmets ir samaksāto sumu atmaksa (27. pants).

3. lerunas pie preces saņemšanas paliek bez sekām, ja pārvadāšanas uzņēmumi

tās nav atzinuši.

4. Ja pie preces izdošanas daži no ekspressūtijuma kvītē uzrādītiem gabaliem

iztrūkst, tad tiesīgā persona, dodot 16. pantā 1. punktā paredzēto parakstu, var uzrādīt,

ka šie preču gabali, kas sīki jāapraksta, viņai nav izdoti.

34. pants.

No pārvadāšanas līguma izrietošo prasību noilgums.

1 No pārvadāšanas liguma izrietošā prasība noilgst viena gada laikā, ja maksā-

jamā suma nav jau agrāk noteikta ar atzīšanu, izlīgšanu vai tiesas spriedumu.

Tomēr prasības noilgst trijos gados, ja runa ir par:

a) nosūtītāja prasību atlīdzināt zaudējumus, kas cēlušies pārvadāšanas uzņē-

mumam pieskaitāmas ļaunprātības vai rupjas vainas dēļ;

b) prasību, atlīdzināt zaudējumus, kas cēlušies 27. panta minētos krāpšanas

gadijumos.
2. 'Noilgums sākas:

._.

. .

a) atlīdzības prasībām par preces daļas zudumu, bojājumu vai piegādāšanas

termina nokavējumu no preces izdošanas dienas;

b) atlīdzības prasībām par visas preces zudumu no četrpadsmitas dienas pec

preces nodošanas pārvadāšanai;

c) prasībām samaksāt vai atmaksāt veduma maksu, papildmaksas vai virs-

maksas izlabot maksas, tarifa nepareizas piemērošanas vai aprēķina kļūdu

gadijumos no veduma, papildu vai virsmaksu samaksas dienas, vai, ja

samaksa nav notikusi no tās dienas, kad prece nodota pārvadāšanai;

d) muitas iestāžu prasībām, samaksāt kādu papildnodokli no muitas iestādes

pieprasijunfa dienas.

Par noilguma sākumu apzīmētā diena noilguma laikā nekad nav ieskaitāma.

3. Administratīvā ceļā pārvadāšanas uzņēmumam, saskaņā ar 29. pantu, iesniegta

rakstiska pieprasijuma gadijumā, noilgums tiek pārtraukts. Noilgums sākas atkal no

dienas, kad pārvadāšanas uzņēmums ar rakstisku paziņojumu noraidijis pieprasijumu
un atdevis atpakaļ pieprasījumam pievienotos dokumentus. Pierādīt pieprasijuma vai

atbildes- saņemšanu un dokumentu atpakaļatdošanu piekrīt tai pusei, kura uz šiem

apstākļiem atsaucas.

Vēlākās prasības noilgums neaptur.

4. Piepaturot iepriekš minētos nosacijumus, noilguma izbeigšanu un tā pār-
traukumu kārto tās valsts likumi un noteikumi, kur prasību ceļ.

35. pants.

Noilgušu vai izbeigtu prasību atjaunošanas nepielaižamība.

Saskaņā ar 33. un 34. pantu nosacijumiem izbeigtās vai noilgušās prasības nevar

celt no jauna ne pretprasību, ne ierunu veidā.

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle,

Starptautiskās satiksmes inspektors A. Bilkins.

1. pielikums.

Ekspressūtijuma kvīte.

Ii Satiksmē no Anglijas ekspressūtijuma kvīte sastāv no: pasakņa, pavadzīmes

un kvītes izdošanai; satiksmē ar pārējām valstīm vai nu no pasakņa un pavadzīmes,
vai no pasakņa, pavadzīmes un kvītes nosūtītājam.

Kvītes izmēri: 210x297 mm.

2. Kvitē teksts iespiests:

satiksmē no Anglijas angļu un vācu valodās,

satiksmē no Vācijas vācu un angļu valodās,

satiksmē no pārējām valstīm tās valsts valodā, no kuras preci nosūta,

angļu un vācu valodās.

3. Ekspressūtijuma kvītes pasaknis atbilst 36. lappusē iespiestajam paraugam.

Pārējās ekspressūtijuma kvītes daļas saskan ar kvītes pasakni, izņemot sekojošas at-

šķirības :

I. Pavadzīme.

a) kvītes augšdaļā, zem sarkanās linijas jābūt iespiestam

~Muitas zīmogi mugurpusē,
Customs stamp on the other side,

Zollstempel Rūckseite".

b) augšējā ar treknu liniju apvilktā daļā, pēc uzraksta ~Apzīmēs M'\ ~Label JS",

„Beklebenummern" iekavās iespiesto vārdu ..(rokrakstā)", ~(to be written

by hand)", ~(handschriftlich)" vietā jāliek vārdi ~(uzlīmēt šeit)", ~(to be

pasted here)", ~(aufkleben)",

c) zem uzraksta ~Ekspressūtijuma kvīte", ~Express Pārcels Consignment Note"_,
~Expressgutschein" iespiesto vārdu ~Pasaknis Original Stamm" vietā

jāliek vārdi ~Pavadzīme Waybill Begleitschein",

d) nodalijumā, kas atrodas zem nodalijuma, apzīmēta ar
~

Izsūtīšanas stacijas

kalendāra zīmogs" jāiespiež:

Šī sūtijuma saņemšanu apliecinu
The receipt of this consignment is acknowledged

Den Empfang dieser Sendung bescheinigt

, datums ļ

,
the [ 19

, den J

(Paraksts Signature Unterschrift)

11. Kvīte izdošanai.

a) Zem uzraksta ~Ekspressūtijuma kvīte Express Pārcels Consignment Note

Expressgutschein" vārdu ~Pasaknis Original Stamm" vietā jāliek ~Kvīte
izdošanai Deliverv Sheet Auslieferungsschein",

b) nodalijumā, kas atrodas zem nodalijuma, apzīmēta ar
~

Izsūtīšanas stacijas
kalendāra zīmogs, Forvvarding Stations Stamp, Tagesstempel der Versand'

station" jāiespiež:

Gala stacijas kalendāra zīmogs
Date stamp of receiving station

Tagesstempel der Empfangsstation

111. Kvīte nosūtītājam.

a) Zem uzraksta ~Ekspressūtijuma kvīte Express Pārcels Consignment Note -»

Expressgutschein" vārdu ~Pasaknis Original Stamm" vietā jāliek ~Kvitē

nosūtītājam Sender's Receipt Annahmeschein",

b) Apakšdaļā iespiestās ailes par maksājumiem, kas radušies ceļā, atkrīt.

52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 3

A K T ! V A Lati. S. PASĪVA Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

92 755 007 93 bankas naudas zīmes apgrozībā. . 78 672 415 —

ārzemju valūta 42 302 577 27 . 22 362 795 37

sudraba nauda 12 672 366
—

5 803 134 57

valstskases zīmes un metāla nauda 10 023 201 17 . 23 496 494 31

īsa termina vekseli 45 979 746 73 . 126 448 718 52

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 104 695 627 54 valsts rēķini un depoziti. . . . . 68 909 509 79

39 850 556 10 . 22 586 015 18

348 279 082 74 348 279 082 74
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Starptautiskais tarifs ekspressūtijumu pārvadāšanai
starp Angliju,

no vienas puses

un

Vāciju, Zviedriju, Norvēģiju, Lietuvu, Latviju, Poliju un Dancigas brīvpilsētu,
Čekoslovakiju, Rumaniju un Dienvidslaviju,

no otras puses.

Ekspressūtijumu satiksme ar Angliju caur Beļģiju/Holandi.

Apstiprinu. 1939. ({. 11. februārī,

Satiksmes ministris 13. Einbergs

111 burtnīca

pārvadāšanas maksas

satiksmē starp

. ... ļ Zviedriju, Norvēģiju, Lietuvu, Latviju, Poliju, Dancigas briv-

• '
( pilsētu, Čekoslovakiju, Ungāriju, Rumāniju un Dienvidslāviju.

Spēkā ar 1939. g. 1. martu.

Latvijas dzelzsceļu tarifu saraksta 42. numurs

Vācijas dzelzsceļu tarifu saraksta 828.
„

Polijas dzelzsceļu tarifu saraksta 479.b
~

Zviedrijas dzelzsceļu tarifu saraksta2B2.b
~

levada paskaidrojumi.

1. Veduma maksu tabeles sastāv no divām daļām:

no A tabeles, kurā uzrādītas veduma maksas Anglijas dzelzsceļu, jūras ceļu, Beļģijas,
Holandes un Vācijas 1 ) dzelzsceļu pārvadāšanas attālumiem, un

no B tabeles, kurā uzrādītas veduma maksas Zviedrijas*), Norvēģijas*), Lietuvas*),

Latvijas, Polijas*), Čekoslovakijas*), Ungārijas*), Rumānijas*) un

Dienvidslāvijas*) dzelzsceļu pārvadāšanas attālumiem.

Veduma maksas sumas Zviedrijas un Norvēģijas pārvadāšanas attālumiem (B 1*)

un B 2*) daļu maksu tabeles) uzrādītas zviedru kronās, pārējiem pārvadāšanas attālu-

miem veduma maksas sumas uzrādītas vācu markās.

2. Patieso svaru noapaļo uz augšu,

a) aprēķinot veduma maksu pēc A tabeles,

līdz skg uz 5 kg;
virs skg līdz 20 kg —uz pilniem kg (6, 7, Bkgu. t. t.);
virs 20 kg uz pilniem 10 kg (30, 40, 50 kg u. t. t.);

b) aprēķinot veduma maksu pēc B tabeles,

līdz 20 kg uz pilniem 5 kg (5, 10, 15, 20 kg);
virs 20 kg uz pilniem 10 kg (30, 40, 50 kg u. t. t.).

3. Veduma maksu aprēķina par sūtījuma kopsvaru, bet nevis pēc atsevišķo

preču gabalu svara.

Veduma maksas abas daļas aprēķina

sūtijumiem, svarā līdz 30 kg

a) ņemot par pamatu A tabeles 1 nodalījuma 4. ailē uzrādītos maksu numurus

un pēc likmēm, kas atrodamas II nodalījuma 2. 18. ailēs (sērijas a), b), c),

d), e), f) vai g)),

b) ņemot par pamatu B tabeles 4.—18. ailēs uzrādītās maksas daļas;

sūtijumiem, svarā vairāk kā 30 kg

a) ņemot par pamatu A tabeles I nodalījuma 4. ailē uzrādītos maksu numurus un

pēc veduma maksas likmēm, kas atrodamas II nodalijuma 19. ailē, (sērijas a),

b), c), d), e), f) vai g)),

b) ņemot par pamatu B tabeles 9. ailē ievietotās veduma maksas likmes.

Maksājumu pārrēķināšana izsūtošās valsts valūtā un iekasējamās sumas noapaļo-
šana izdarāma saskaņā ar izsūtošās pārvaldes iekšzemes tarifa noteikumiem.

4. Pārvadājot nelielus dzīvus putnus (Tarifa I burtnīca 2. panta 2. punkta C nod.),

jāpieskaita veduma maksai vēl sekojoša virsniaksa:

Sūtijumiem svarā

I—sl 6 7ļ 8 | 9 | 10 |ll ļ 12 ļ 13 | 14 j 15

kilogrami

vācu markas

1,20 1,30' 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,8o 1 1,90
I I I I II

Sūtijumiem

Sūtijumiem svarā svarā virs

16 I' 17 18 ! 19 120 i 21-30 ? 0' ķg par

katriem

kilogrami 10 ķg

vācu markas

i j i

1,95 2,00 ļ 2,05 2,10 1 2,15 3,25 1,05

5. Sūtījumus nosūta:

a) satiksmē no Anglijas

virzienā caur Dover: no stacijas London (Holborn Viaduct Station)
vai no stacijas London (Victoria Station)

virzienā caur Har-wich: no stacijas London (Liverpool Street Station)

b) satiksmē uz Angliju

virzienā caur Dover: uz staciju London (Holborn Viaduct Station),
virzienā caur Harvvich: uz staciju London (Liverpool Street Station)

Satiksmē uz Angliju Londonas stacija jāuzrāda ar gluži tādu pašu apzīmējumu, kāds

paredzēts sb) punktā.

6. Ceļa virzieni noteikti veduma maksu tabeles 2. ailē abiem pārvadāšanas
virzieniem.

') leskaitot Polijas transitceļa attālumu satiksmē ar Lietuvu un Latviju.

*) Tabeles (Bl—83, 85—89) satiksmei starp Londonu — Zviedriju, Norvēģiju, Lietuvu,

Foliju, Čekoslovakiju. Ungāriju, Rumāniju un Dienvidslāviju tarifā nav iespiestas, jo tās uz Latvijas

dzelzscefiem neattiecas.

7. Aprēķinot veduma maksu, ņemti vērā sekojoši valūtas pārrēķināšanas kursi:

Valsts Valūta Kurss

Anglija 1 Anglijas

mārciņa (sērija a) = 11.00 Vācijas markas

( „ b) = 11.50
„

( „ c) <- 12.00
„

( „ d) = 12.50
„

(
„ e) = 13.00

„ ( „
f) = 13.50

( „ g) = 14.00
„

Beļģija 1 Beļģijas franks = 0,085
„ „

Holande 1 Holandes guldenis = 1,37
~ „

Polija 1 Polijas zlots = 0,475 ~ „

Lietuva 1 Lietuvas lits = 0,42 ~ ~

Latvija 1 Latvijas lats = 0,50 „ ~

Čekoslovakija 1 Čekoslovakijas krona = 0,0877 ~ ~

Ungārija 1 Ungārijas pengo = 0,739
~ ~

Dienvidslāvija 1 Dienvidslāvijas dinārs = 0,058
~ ~

Rumānija 1 Rumānijas leja = 0,02506
~ ~

Norvēģija 1 Norvēģijas krona = 1 zviedru krona

Veduma maksas tabeles.

A. Tabele Anglijas dzelzsceļu, jūras ceļu, Beļģijas, Holandes un Vācijas

dzelzsceļu pārvadāšanas attālumiem.1 )

I nodalijums. Virziens.

II

nodalijums.

Veduma

maksas.

52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 5

1 2 3 4

Starp staciju London+ *)
un

Ceļa virziens

a) satiksmē no Anglijas
b) ,,

uz Angliju

Attālums

km

Maksas

No.

Izvilkums no A tabeles

A 4 Satiksmei ar Latviju**)

Tilsit/Pagegiai a) 1 — Berlin — Tilsit

b) Berlin - 2 J 1789 IV

1

1

1

1

= Dover— Oosterick— Hergenrath—
= Harvvich—Antvverpen— Hergenrath—
= Harvvich—Hoek v Holland

—
Oldenzaal

—

= Harvvich —Vlissingen —Oldenzaal—

2

2

2

2

= Aachen— Oostende — Dover

= — Aachen—Antvverpen—Harvvich
= — Bentheim—Hoek v Holland—Harvvich

= — Ben theim—Vlissingen —Harvvich.

') lekaitot Polijas transitcela attālumu satiksmē ar Latviju un Lietuvu.

*) Skat. ievada paskaidrojumu 5. punktu 4. Ipp.

**) Virzieni AI, A2, A3, A5, A6, A7, AS un A9 tarifā nav iespiesti, jo tie uz L,

neattiecas.

atvijas dzelzsceļiem

1

2

|

3

I

4

|

5

I

6

I

7

|

8"!

9

11

1

12

|

13

14

ļ

15

|

16

ļ

17

1

18

19

1—5 _k
_g_

6

ļ

7

ļ

_ķgj

8

1

kg

1

9 kg

Veduma

maksas
sūti

jumiem

svarā

10

I

11

12

|

13

ļ

14

|

15

16

|

17

kg

ļ

kg

kg

|

kg

1

kg

|

kg

kg

|

kg

18 kg

19kg

20 Jig_

30

Veduma

maksas
1

ikmes
par

katriem

10

kg

sūtījumiem
virs

30

kf;

V

Ā

c

U

M

A

R

K

A

S

s

sērija
IV

t

4,50

5,15

5,45

5,85

6,15

6,75

7,25
1

7,50
|

7,90

8,201

8,50
l

9,20
|

9,50
|

9,85
|

10,15
ļ

10,45
ļ

15,25

4,91

b

sērija
IV

|

4,60

5,25

5,55

5,95

6,25

6,85

7,35
i

7,65
!

8,05

8,35

8,65

9,35

9,65

10
—
|

10,30
ļ

10,60
ļ

15,50

5,01

c

sērija IV

I

4,65

5,35

5,65

6,05

6,35

6,95

7,45

7,75

18,15

8,45
|

8,75
I

9,45
1

9,75
|

10,15
ļ

10,451

10,75
ļ

15,70
1

5,06

d

sērija
IV

1

4,75

5,45

5,75

6,15

6,50

7,10

7,60
ļ

7,90
ļ

8,30

8,60
|

8,90

9,60

9,90|

10,3()|

10,60

10,90
ļ

15,95

5,16

e

sērija IV

4,85

5,55

5,90

6,30

6,60

7,20

7,70

8,00

|8,45

8,75

9,05
ļ

9,75
ļ

10,05

10,45
|

10,801

11,101

16,20
1

5,21

f

sērija IV

4,95

5,65

6,00

6,40

6,70

7,30!

7,85!

8,15
ļ

8,55
ļ

8,851

9,20

9,90

10,201

10,60
|

10,95!

11,251

16,45
1

5,31

g

sērija
IV

5,00

5,75

6,101

6,50

6,80
|

7,45

7,95

8,25
ļ

8,70

9,00
ļ

9,30

10,05

10,35
|

10,75

11,10

11.40

16,65

5,36



B. Tabele Zviedrijas,*) Norvēģijas,*) Lietuvas,*) Latvijas, Polijas,*) Čekoslovakijas,*)
Ungarijas,*) Rumanijas*) un Dienvidslavijas*) dzelzsceļu pārvadāšanas attālumiem

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Starptautiskās satiksmes inspektors A. Bilkins.

āi Tabilesßl, 82, 83, 85, 85, 87, BS un B9 tarifā nav iespiestas, jo tās neattiecas uz Latvijas

dzelzsceļiem.
**) Stacija ar muitas iestādi.

Izvilkums no B tabeles.

B 4. Satiksmei ar Latviju.*)

Iecelšanas un atvaļinājumi.

261. pavēle.

Ar Zemes bagātību pētīšanas komitejas
darbības izbeigšanu un tās uzdevumu

pāreju uz Zemes bagātību pētīšanas insti-

tūtu ar šī gada 14. februāri atbrīvoju:
no Zemes bagātību pētīšanas komitejas

priekšsēdētāja biedra pienākumiem
Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
vicedirektoru - rūpniecības nodaļas vadī-

tāju Augustu Šmēli un no Zemes bagātību
pētīšanas komitejas locekļu pienākumiem:

Izglītības ministrijas pārstāvjus: arod-

skolu direktoru Indriķi Zubanu un skolo-

tāju Jāni Gresti; Zemkopības ministrijas

pārstāvi geologu-inženieri Jāni Gailīti;

Tautas labklājības ministrijas pārstāvi
Frici Rozi; Latvijas universitātes pār-
stāvi ķimijas fakultātes profesoru
Alfrēdu Petrikalnu; Latvijas lauksaim-

niecības kameras pārstāvi Kultur-

teclmiskās daļas vadītāju Vilhelmu

Ti Inerti; Latvijas ģeogrāfijas biedrības

pārstāvi doc. Nikolaju Del li un virs-

taksatoru Jāni Vītiņu; Latvijas minerāl-

vielu pētīšanas biedrības pārstāvi priv.
doc. Jūliju Eiduku un Latvijas inženieru

biedrības pārstāvi inž. ķim. Arvedu

Daiļaci; no Zemes bagātības pētīšanas

komitejas sekretāra pienākumiem atsva-

binu Tirdzniecības un rūpniecības depart.
Rūpniecības nod. revidentu Augustu
Ozolu.

Pamats: Ministru kabineta 1939. g.

14. februāra lēmums.

Rīgā. 1939. g. 3. martā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PASTA ZIŅAS.

1939. g. februārī izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā 18 vēstules 22 pastakarteš un

3 bandroles bez adresēm, 24 uz ārzemēm

adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-

maksātas bandroles, 4 iekšzemes vēstules

ar svešiem vietu nosaukumiem un 8 vē-

stules ~Pieprasīšanai pastā", kurām adre-

sāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras,,
burti, skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Galvenā pasta priekšnieks K. Šēnbergs.

Jelgavā: 5 pastkartes bez adresēm,
15 vēstules un 2 pastkartes pieprasī-
šanai pastā", kurām adresāta vietā iz-

rādīti dažādi burti un skaitļi, uri l včštufe
ar adresi svešai valoda. »'.„ /

Jelgavas pastmeistars Jānis Sīpols.

Liepājā: 1 vēstulē un 4 pastkartes i bez

adresēm un 2 vēstules ar nepilnīgām
adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Kļūdu izlabojums.

"Latvijas muitas iestāžu un dzelzsceļu
kopīgā instrukcijā"...

■

~Latvijas muitas iestāžu un dzelzsceļu
kopīgā instrukcijā", kas nodrukāta „Vald.
Vēstn." 1939. g. 32. num., jāizlabo šādas

kļūdas 10. panta beigas jālasa:

10.
. . . . . , paziņojot par to dzelzs-

ceļu stacijas priekšniekam. -

76. pants jālasa šādi:

76. Nenomuitotā ārzemju provizija jā-

atstāj restorānvagona pārziņa rīcībā tādā

daudzumā, kāds vajadzīgs patēriņam līdz

vilciena gala stacijas sasniegšanai.

Zemes ierīcības Komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina...

šādus zemes īpašumus:

Zemes ierīcības komiteja atsavina, saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju
izlietošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229.num. un 1938.g. 242.num:),
šādus zemes īpašumus: : •

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsa-

vināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā,
Raiņa bulvāri 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 29. martam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 4. aprilī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā I, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Meklētizbeidzamo personu
46.-47. saraksts.

834. Vasilijs Barkancevs. 52562/38.
835. Kārlis Burkevičs-Burtkevičs. „V. V." 182/37.

836. Antons Cimbulis. ~V. V." 16/36.

837. Voldemārs Čakste. „V. V." 31/36.

838. Eduards Domaševskis. 54127/38.

839. Eduards Domaševskis. 53710/38.

840. Eduards Domaševskis. 54126/38.

841. Eduards Domaševskis. 53872/38.

842. Eduards Domaševskis. 53563/38.

843. Dāvids Gruzinš. „V. V." 60/32.

844. Jānis Jankevičs. 30465/29.
845. Jānis Kamaldnleks. ~V. V." 192/29.

846. Jēkabs Klungsts. ~V. V." 41/33.

847. Kārlis Magone. „V. V." 163/36.

848. Anatolijs Minins. „V. V." 123/36.

849. Augusts-Rūdolfs Ozoliņš. 49764/36.

850. Andrejs Popens. „V. V." 124/36.

851. Antons Zikmanis. 51422/37.
852. Jānis Skudra. „V. V." 247/3?.
853. Fricis Tāibergs. IKV. V." 46/38.
854. Fricis Vītoliņš. 53656/38.

Rīgā, 1939. g. 3. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarajs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu
47. saraksts.

855. Oskars Bērziņš. 30191/29.

856. Zālamans Ginsburgs. 8139/23., 15881/25.

857. Fridriclīs-Jānis Irnmanis. 256/39.

858. Pēteris Jankovskis „V. V." 54726.

859. Lidija-Ilze-Auguste Laukegalis. 110/39.

860. Jānis Leiskins. 47502/36.

861. Alberts Lies. 40212733.

862. Alberts Lies. 39771/33.

863 l Leopolds Mandelštams 39669/33.

'864. Antons Matveienko. 54206/38.

$65. Jānis Mlcits. 6394/22.

866. Kārfo Pavlovičs. 5668/22., 6403/22.

867. Kārlis Žalkalns. 6435/22.

868. Aleksandrs Zariņš. „V. V." 43/22.

869. Jēkabs Simenovs. 6410/22.

870. Kazimirs Sraokra. 53645/38.

871. Leo-Levs-Leiba Šapiro. „V. V." 75/24.

872 V Jozefs Trubačs. „V. V." 39/22.

873. Jānis Unskins. „V. V." 214/20.

874. Jānis Uzolinš. „V. V." 49/22.-

875. Pesa Vainiks. 275/39.

876. Krišs Volkovskis. 47722/36.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Krirņin. polic. pārv. priekšn. J. Si 1 a rāj s.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 4. martā, „Hofmaņa stāsti",

diriģenta L. Biecha vadībā. Piedalās M. Brech-

manis - Štengeis, V. Briedis, M. Valters-Brauns,
M. Vētra, E. Miķelsons, A. Kortāns, A. Ludiņš
u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 5. martā, pīkst. 13.30 baleti

~S kara m u š s", ..Fantastiskās lel-

les" un divertisments. Piedalās visa

baleta trupa. Diriģents 0. Bištēviņš. Katrs

pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 operete
..Zilā maska" ar H. Sakovskis, T. Briltu,
E. Pfeifers, V. Leonaiti, M. Vērdiņu, G. Nei-

mani, A. Verneru u. c. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Svētdien, 5. martā, pīkst. 17 franču čellista

Žaka Sera un pianistes Adijas Leivastrs koncerts.

Programā Bfāmsa sonata E-mollā, Kl. Debisi

sonata čellam un klavierēm, Forē, Obera, Kupe-

rena, Bacili u. c. darbi. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Pirmdien, 6. martā, „Bohema" ar

A. Pulciņš-Karps, L. Zachidņiku, L. Blūmen-

tāls, A. Verners, V. Stotu, J. Niedru u. c. Di-

riģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Otrdien, 7. martā, operete ~Grāfiene
Marica" ar L. Blūmentāls, L. Teichmanis,
V. Kadiķi, A. Verneru u. c. Parastās puscenas.

Diriģents J. Kalniņš.
P. Čaikovska operas „Mazepa" pirmizrāde treš-

dien, 8. martā, diriģenta T. Reitera vadībā, re-

žisora V. Pūces iestudējumā, ar R. Sutas deko-

rativo tērpu. Galvenās lomās Milda Brechmanis-

Štengels (Marija), Herta Lūsis (Ļubova), M. Vētra

(Andrejs), A. Kaktiņš (Mazepa), J. Niedra

(Kočubejs), 0. Neimanis, T. Matīss, P. Gailis.

Korus iestudējis R. Vanags; baletmeistars O. Lē-

manis. Pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 4. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 1. abonementā ..Bērnu bērni": pīkst. 19.30

~B i e r a n to s"; derīgas puscenu kartes.

S v ē tdien, 5. martā, pīkst. 14 „Ļ a un a i s

gars"; pīkst. 19.30 ~A s m o d ej s".

Pirmdien, 6. martā, pīkst. 19.30 ar Liliju
Stengeli ~Drošā kundze".

Otrdien, 7. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~Ka 1 ē ja 1 īga v a".

Trešdien, 8. martā, pīkst. 19.30 ~Ļaun-
n ai s gar s".

Dailes teātris.

Sestdien, 4. martā, pīkst. 19.30, I. reizi „Pers

Ģints", Ed. Smiļģa režijā, ar O. Skulmes deko-

rācijām un kostimu metiem. Galvenās lomās

Ed. Smiļģis Pers Ģints, L. Bērziņš So -

veiga. Puscenas ierobežotā skaita.

Svētdien, 5. martā, pīkst. 14 ~Melderm-

eitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā; pulk-
sten 19.30 ~Pers Ģints"; puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Pirmdien, 6. martā, pīksi. 19.30 ~Per s

Ģi n t s".

Otrdien, 7. martā, pīkst. 19.30 „Melder-

meitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Per s

Ģ i n t s".

' Ceturtdien, 9. martā, pīkst. 19.30 „Pers

Ģ i n ts".

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 „Per s

Ģ i n t s".

Sestdien, 11. martā, pīkst. 19.30 „Mel-

dermeitiņa";parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 4. martā, Ventspilī „Skro-

derdienas Sil mačos".

Svētdien, 5. martā, Ventspilī, ~P ū t,

vējiņi".

Koncerti.

Krievu vokalkvarteta „Kedrova kvarteta" kon-

certi 6. un 11. martā Konservatorijā.

Vijoļvirtuoza Richarda Odnoposova koncerts

7. martā Konservatorijā. Pie klavierēm Hermanis

Brauns.

Ņinas Gruznas koncerts otrdien, 7. martā, pulk-

sten 20, Melngalvju zalē. Programā J. Mediņa,
A. Žilinska, J. Poruka, J. Suchova, V. Babina,

Bēthovena, Rachmaņinova u. c. darbi. Pie

klavierēm J. Suchovs. Biļetes no 1 līdz 4 latiem

pie Neldnera, Aspazijas b. 2, no pīkst. 9 līdz 13

un no 15' līdz 18.

Literatūra.

Sējējs, 3. numurs, 1939. g. marts, akc. sab.

~Zeme" izdevums. Saturā: Sarga mūžīgums,

izglītības ministris Dr J. Auškāps Kul-

tūras politika, pulkv. K. Prauls Aizsargu

organizācijas problēmas, P. Bērziņš Par laiku,
kad vectēvs vecmāti ņēma, J. Greste Mūsu

nemirstīgais Blaumanis, V. Cedriņš Ezerkrasta

ciemos, Līgotņu Jēkabs Kristjāns Donaleitis

un viņa ~Metas", P. Dāvids Četri gadi

nacionālajā likumdošanā, A. Dravnieks Ernests

Gliks un latviešu bibele, M. Grins Vienkārša

sirds, A. Spiūdžs Stipras saknes (romāns),
A. Vaičiulaitis Valentina (romāns), V. Eglītis,
Akadēmiķis, J. Klints un J. Bīne Domu ap-

maiņa, J Medeņa, Fr. Gulbja, J. Klīdzēja un

E. Adamsona dzejoļi, apskats, atbalsis, recen-

zijas. Mākslas pielikumā V. Vimbas gleznas

~Nakti vedu līgaviņu" krāsaina reprodukcija.

Ceļš un satiksme, 5. num., 1939. g. 1. martā,
Šoseju un zemes ceļu departamenta izdevums.

Muitas Vēstnesis, 8. num., 1939. g. 25. februāris,
Muitas departamenta izdevums.

Zeme, 3. burtnīca, 1939. g. 25.februari, Balti-

jas Lauksaimnieku biedrības laikraksts, iznāk

Valmierā.

Atpūta, 748. num., 1939. g. 3. martā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. martā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,2t'

100 Francijas franku 13,96—14,56
100 Beļģijas beigu 89,70—91,30
100 Šveices franku 121,50—123,10
100 Itālijas liru 28,05—28,55
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 284,35—287,35
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,60—102,20
100 Lietuvas litu 90,10—91,30
100 Dancigas guldeņu 100,60—102,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,0C
Valsts zeme 9 bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100.C0

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris P. Rupneri

Valdības Vēstnesis 52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 12 lapas puses.

6

1 2 3 1 4 5 6 7 8 9

Starp / | Veduma maksa sūtijumierri svarā § i
Ceļa virziens Attā- sši

/
lums 5 10 15

.

20 30

/
a) satiksmei no Anglijas

km kg kg kg kg kg

I i

un
t>) satiksmei uz Angliju

Vācu markās

Jelgava

Tilsit/Pagegiai . a)

b)

loniškis
Meitene-Pagegiai . . .

247 1,58 1,58 2,25 2,30 3,05 0,90

Liepāja pas.

Tilsit/Pagegiai . a)

b)

Skuoda

Priekule-Pagegiai. . .
228 1,48 1,53 2,12 2,21 2,94 0,86

Rīga pas.**)

Tilsit/Pagegiai . a)
b)

loniškis

Meitene-Pagegiai . . .
290 1,58 1,05 2,40 2,50 3,35 1,00

Valka

Tilsit/Pagegiai a)
b) Meitene-Pagegiai . . .

467 1,78 2,10 3,08 3,40 4,70 1,45

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

Zemes

kopplatība

ha

Novērtējuma
suma

Ls

Valmieras apr. Jēru pag. Endzeles saim- zemes gab. 47Fb 0,98 100,—
niecībā

Rīgas apr. Sējas pag. Jaunā saimniecībā piegriez, zemes 2,02 200 —

gab. 85F

Rīgas apr. Sējas pag. Jaunā saimniecībā piegriez, zemes 2,05 270
—

gab. 83F

Rīgas apr. Sējas pag. Jaunā saimniecībā piegriez, zemes 2,02 240
—

gab. 82 F

Rīgas apr. Mārupes pag. Bieriņu saimnie-

čībā

zemes gab. 146Fa 7,98 460 —

Valkas apr. Sinoles pag. Mālu saimniecībā piegriez, zemes 1,80 120 —

gab. 88Fa

Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Artjemov- zemes gab. 1F, Fa 7,131 1100 —

kas sādžas viens. JV?M 40, 40a

Daugavpils apr. Līksnas pag. Ķirupes piegriez, zemes 0,725 80 —

saimniecībā gab. 179F

Daugavpils apr. Līksnas pag. Ķirupes piegriez, zemes 0,678 60 —

saimniecībā gab. 180F

Daugavpils apr. Vārkavas pag. Vārkavas zemes gab. 101F 16,16 340 —

saimniecībā

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem
ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

MaV-sā: brošēta, bez piesūtīšanas ...

25 sant.

„
ar piesūtišanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rigā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1930. g. 31. jan-
vāra lēmumu. Civil'proc. lik.

1565.—1568. p. un CiviMik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozudu-

šo Otto
- Augustu - Indriķi

Vīksninu (Vīksni), dzim. 1876.

gada 28. augusta, 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot drošas zinas par sevi;

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas zinas par

viua dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še noradītā termiņā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Otto-

Augusts-lndriķis Vīksniņš (Vīk-
sne), dzim. 1876. g. 28. augustā,

ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu uti Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu L. 1176/11. 36957e

1939. g. 25. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a sma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februāra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Kroņa privātā

kārtā 1938. g. 9. decembrī tai-

sīto testamentu vai karn būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. z- 28. decembrī Adulienas

pag. mir. Pētera Kroņa, dzim.

1866. g. 1. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. februārī.

1961. 1. 37026g
Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584:,: 1638—1631...un.,1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. februāra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Dūņa privātā

kārtā 1938. g. 18. augustā Rīgā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. septembrī Rīgā mir.

Pētera Dūna, dzim. 1885. gada
11, jul. Dikļu pag., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. (;, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs» pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. februārī.

1835 1. 37029g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Laiviņa pub-
liskā kārtībā 1931. g. 24. au-

gustā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1933. g. 15. februārī

Kēču pag. mir. Andreja Lai-

viņa dzimis 1857. gada

.28. aprilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu lai'kā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. februārī.

1508. 1. 37030v

Vicepriekšsēdētājs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

ftīgas apgabalt. 3. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. z. 21. februāra tiesas sēdē

attaisīto Kārla Spillera (Spil-

nera) publiska kartībā 1906. £.

31. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1933. g. 5. decembrī

Priekuļu pag. mir. Kārla Spil-
lera (Spilnera). dzini. 1843. g.

22. aprilī (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, regatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g, 25. februārī.
1941. [. 37031 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. • lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buttl kadi iebildumi pret
1939. g. 21. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Burkas publiskā
kartībā 1911. g. 3. martā (v. st.)
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1911. g. 4. martā (v. st.) mir.

Jāņa Burkas, dzim'. 1849. g.
7. nov. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. februārī.

1942. 1. 37032 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r an d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februāra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Stenderes pri-
vātā kārtībā 1938. g. 5. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 8. jūlijā Valmieras

pag. mir. Pētera Stenderes,
dzim. 1881. gada 1. feb-

ruārī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un' iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās *no iebildu-

miem.

1939. g, 25. februārī.

1765. I. • 37033 v

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1938. g. 3. septembrī Rīgā
mir. Ernestīne - Olga -

Paulīne

Kalniņš, dzini. 1880. g. 5. iulijā
(v. st.), 1953. 1.;

2) 1938. g. 22. oktobrī Rīgā
mir. Līze Biernis, dzim. Angers,
dzini. 1868. g. 23. jūlijā (v. st.),

1995. V;
3) 1937. g. 1. oktobrī Rīgā

mir. Aurora - Otilija - Julianna
Matsons, dzim. Luce (Lutze)

Lācis, dzim. 1859. g. 17. jan-

vārī (v. st.), 1425. 1.;
4) 1930. g. 4. septembrī Doles

pag. mir. Jānis Pētersons, dzim.

1872. g. 27. maijā (v. st.),
1945. l.ī

5) 1938. g. 19. iulijā Saikavas

pag. mir. Peteris-Richards Pa-

vasars, dzim. 1886. g. 28. jūlijā,
1929. 1.;

6) 1938. g. 20. oktobrī Jaun-
vales pag.- mir. Dāvis Eber-

hards, dzim. 1868. g. 30. augustā

(v. st.), 1951. 1.:

7) 1922. g. 18. aprilī Taurenes

pag. mir. Voldemārs Lakstigals,
dzim. 1878. g. 19. septembrī,

Bērzonē, 1947. 1.;

8) 1932. g. 25. septembrī ceļā
no Mazsalacas uz Vecati mir.

Jānis-Gustavs Budbergs, dzim.

1892. g. 6. jūlijā (v. st.), 1949.1.;
91 1938. g. 1. novembrī Sid-

gundas pag. mir. Ādams Gol-

dis (Golde), dzim. 1878. g.

30. maijā, 1955. 1.;

10) 1917. g. 31. augustā Ran-

kas pag. inir. Pēteris Riekstiņš,

dzini. 1876. g. 26. novembrī

(v. st.). 1946. 1.

1939. g. 25. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

ī'ik. 532. i)., paziņo, ka tiesa

1938. sada 20. decembrī nolē-

ma: atzīt Heinricha Brimmera

maksātnespēju netirdzniecībā

par vienkāršu bankrotu un kon-

kursu slēgt.
L. 68/111. 37215e

Vicepriekšsēdētajs J. I) rande.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala.

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

i939. g. 21. februārī nolēma:

atzīt mir. Artura Bīdela mant.

masas maksātnespēju tirdznie-

cībā par vienkāršu bankrotu un

konkursu slēgt.

1939. g. 27. februārī.

L. 11/111. 37216e

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Kristapa Cacira - Kupča testa-

mentu. Kristaps Caci'rs - Kup-
cis dzimts 1860. g. 26. augustā

un miris 1999. g. 5. februārī

Rīgā. 374<30e

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e

Sekretārs E. L asm ani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. marta minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Kārla Grabana testamentu. Kār-

lis Grabans dzimis 1875. gada
23. janvārī un miris 1938. «ada
27. oktobrī Kārzdabas pagastā.

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

EJskanā ar Civilprocesa Mkuriia

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

21. marta minētās nodaļas
atklātā

_

tiesas sēdē attaisīs

Edes Bērziņš, dzim. Banders,
testamentu. Ede Bērziņš, dzim.

Banders, dzimusi "1869. gada
3. janvārī un mirusi 1938. gada
21. septembrī Lazdonas pag.

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa likuma

i 575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. martā minētās nodafas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Bērtula Bremšmita testamentu.

Bērtulis Bremšmits dzimis 1867.

gada 27. februārī un miris 1932.

gada 27. maijā Plāteres pag.

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. martā minētās nodaļas
atklātā tiesaš sēdē attaisīs

Pētera Eliasa testamentu. Pē-

teris Eliass dzimis 1846. gada
18. februāri tm miris 1928. gada
14. jūnijā Raunas pag. 37434e

Rīgā, 1939. ķ. 28, februāri.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a nd e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. martā minētās nodaļas,
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Emīlijas Cirškalns testamentu.

Emilija Cirškalns dzimusi 1873.

'gada 22. jūlijā un mirusi 1938.

gada 4. maijā Galgauskas pag.

Rīgā, 1939. g. 2Š. februārī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d c

Sekretārs E. Lasm a n I s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
21. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Kārļa Lekša testamentu. Kārlis

Leksis dzimis 1862. g. 7. jūnijā
un miris 1938. g. 24. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
'2l. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Pētera Priedīša testamentu.

Pēteris Priedi tis dzimis 1855.

gada 11. augustā (v. st.) un mi-

ris 1938. g. ]. septembrī Bilskas

pagastā. 37437e

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Vicepriekšsedētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1939. gada
31. janvārī nolēma izbeigt

Šmuela Frīdlendera maksāt

nespējas lietu. 56. 1. 37438e

1939. g. 2. marta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n i.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1939. gada
21. februārī nolēma Izbeigt

Jāņa Graša maksātnespējas
lietu. L. 86/111. 374390

1939. z. 2. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmani?

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1938. t.

21. decembrī Emmas Matildes

Kosteckis, dzim. Lilientāls, pra-

sības lieta pret Juliannu Kos-

lecki par laulības šķiršanu, tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1913. g.
2. augustā (v. st.) Rīgas ev. lut.

Sv. Jarja baznīcā starp prasī-

tāju Emmu - Matildi Kosteckis

(Kostezkv), dzini. Lilientāls.

un atbildētāju Juliannu Kostecki

(Kostezk.v) uz Lik. par laul.

50. p. pamata, piešķirt prasītā-
jai tas pirmslaulības uzvārdu

~-LMentāfs'-'.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 83_3., 859. un 1450. pan-

tos paredzēta laika, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 2«. februārī.

L. 150/31. 37440e

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Fridricha Kraut-

maņa, niir. 19!7. g. 1. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām^.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

907. f. 37261

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

parriatoioties uz Civilproc. lik.

1621—1631., 1636. un 1710. p.,

"paziņo, ka ar Atta Bērziņa, mir.

,1913; -gada 29. martā; -nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ
.užateiria visas personai, kam

Hfe šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai-prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariēm u. t.> 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mjsņešu. laikā , pjēc šī sludinā-

jumi ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma, termiņa nepieteiktās

tiesības uh prasības atzīs par

zaudētām.

ļ Jelgavā,' 1933. g. 25. februārī.

1031. I. U; 37262

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

. ' Sekretāra p. i. P. Gu 1 bi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1928.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Alfrēda arī Alfreda-

Ludviga Zariņa, dzini. 1881. g.

27.dec, mir. 1939. g. 2. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

ņzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

īariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī Sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" tin norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

• Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

L. 1108/39. 37263

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Rutkovska,
dzim'. 1884. g. '29. maijā, mir.

1933. gada 2. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgava, 1939. g. 25. februārī.

1099. 1. 37264

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emmas-Hermines-

Veras Jāņa m. Amsters, dzim.

1915. gada 31. janvārī, mirusi

1929. gada 10. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. i., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

1132. 1. 37265

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Matuleviča,
dzim. 1896. g. 20. aprilī, mir.

1938. gada 21. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. februāri.

1106. 1. 37266

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kazimira Kornilo,
dzim. 1861. gada 10. martā,

mir. 1936. gada 19. julijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. februaiī.

1101/39. .37267

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc.. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūlijas - Annas-

Emilijas Piņķē (arī Pinks),dzim.
Kiršteitis, dzim. 1873. g. 10. au-

gustā, mir. 1926.
g. 15. jun., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3. mēnešu laikā' pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939.
g. 25. februārī.'

1086/39. 37268

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Konrāda Stapana,
dzim. 1871. g. 4. janvārī, mir.

1938. gada 15. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

995. I. 37269

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givilpīoc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Oto Āboltiņa,
mir. 1928. g. 24. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem n. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

L. 617/39. 37271

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.; 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-TeodoraFriča

d. Morica, dzim. 1913.
g. 12. dcc,

mir. 1933. gada 2. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

Jelgavā, 1939. g. 25. fjbruarī.

zaudētām L. 1131. I. 37270

Priekšsēd. v. G. Voi t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
ramatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Mnikes, dzinu

1890. gada 1. septembrī, mir.

1938. gada I. oktolrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī,

zaudētām. L. 1103/39. 37272

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskauā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 26. feb-

ruāra lēmumu (1939. g. 166.

žurn. nurtl), Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"

daļas 187. reģ. numurā, firmas

„Leizers-Lui Kalmeiers" folijā,

ir ierakstīts, ka uzņēmumā kopš

1939. g. 13. februāra vairs ne-

tirgojas ar labību.

Jelgavā, 1939. g. 28. februārī.

„A" 187. I. 372X9g

Tirdzn.reģ.tiesn. J.G rīnbuSs

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskauā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 28. feb-

jļiara lēmumu (1939. gada 167.

žurn. num.), Jelgavas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 566. reģ. numurā, firmas

«Jūlijs Eimuss" folijā, ir ierak-

stīts, ka uzņēmumā kopš 1939.

gada 19. janvāra tirgojas arī

ar apaviem.
Jelgavā, 1939. g. 28. februārī.

~A" 566. 1. 37258g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p„ pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 28. feb-

ruāra lēmumu (1939. gada 168.

žūto. num.), Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

'daļas 865. reģ. numura, firmas

„S-ba Sudmalinas, ip. brāļi

Perlmani" folijā, ir ierakstīts,

ka 1939. g, 10. februārī darbī-
bas nozare paplašināta ar pir-

mās vajadzības preču tirdznie-

cību.

Jelgavā, 1939. g. 28. februāri.

„A" 865. I. ■ ' ■ 37287s

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz.

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. feb-

ruāra lēmumu (1939. gada 165.

žu'rn. num.), Jelgavas apgabal-

tiesas tirdzniecības' reģistra „A"

dalās 900. reģ. numurā ir dzēsta

1939. g. 20. februārī likvidēta

vienpersonīga iirma „Janis Pū-

pols".

Jelgavā, 1939. g. 27. febr.

„A" 900. 1. 37290s

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Valles

lūgumu, š. g. 30. janvārī no-

lēma :

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jānim Vallim piede-
rošu nekustamu mantu Aizputes

apr. Kalvenes pag. „Vecva-

gāru" mājas ar zemesgrām.

2. reg. 24. nuin., un nostiprināta
600 rubļu lielumā, ar s°/o, uz

levas Lukažs, dzim. Kapiņš,

vārda, ingrosēta 1909. gada
23. maijā ar žurn. 579. num.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām.

Lieipājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 6/39. 37087v

V icepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. Š m i t s.
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Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š.'g. 30. jan-

vārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Fricim Pērkonam

piederošu nekustamu mantu

Liepājas apr. Vaiņodes pag.

~Pērkonu" mājas ar zemesgrām.

2. reg. 1104. num., un nostipri-

nāta 3800 rubļu lieluma, ar 5%>,

uz barona Konstantīna fon der

Osten-Sakena vārda, ingroseta

1886. g. 25. jūnijā ar 1334. num.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām un

3) minēto hipotekarisko obli-

gāciju izsludināt par anulētu.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 46/39. 37079v

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š mits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 30. janvārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Hermanim Sa-

lavam piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Bunkas

pag. „Krastkalnu (agr. Gūžu")
mājas ar zemes grām'. 2. reg.

1206. num., un nostiprināta 450

lublu lielumā, ar 5%, uz Her-

mana Kocha vārda, ingrosēta

1884. g. 17. apri-lī ar 9987. num.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodala minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) minēto hipotekarisko obli-

gāciju izsludināt par anulētu.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 45/39. 37080g
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S mits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūguinu, š. g. 30. janvārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Ortijai Zand-

tergs, dzim. Glezeris, piedero-
šu nekustamu mantu Liepājas
apr. Ziemupes pag. zemes ga-

balu „Zandbergī" ar zemes gr.

3. reg. 111. num., un nostipri-
nāta 150 rubļu lielumā, ar 6%,

uz Hermana fon Gavela vārda,

ingroseta 1895. g. 5. augustā ar

žurn. 498. num.:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

liipotekartekās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) minēto hipotekarisko obli-

gāciju izsludināt par anulētu.

Liepājā, 1939. g 25. februārī.

L. 43/39. 37081 g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Rupkusa
lūgumu, š. g£ .30. janvārī no-

lēma:

1) atzīt par samaksātām se-

ko.šas hipotekariskas obligaci-
jas. kuras apgrūtina Jānim Rup-
kusam piederošu nekustamu

mantu Liepājā ar zemesgrām.
.3.%.?. iram. un nostiprinātas:
1) 10.000 rubļu pirmvērtibas

lielumā, šī obligācija skaitās
5500 rubļu atlikumā, ar 6°/o, uz

Adelaides fon Kade vārda, in-

grosēta 1907. g. 7. aprilī ar

žurn. 213. num.; 2) 500 rubļu
lieluma, ar 6°/o, uz Barbaras-
Viktorijas Chaimovičs vārda,

ingrosēta 1911. g. 10. septembrī
ar žurn. 11118. num.; 3) 5.300

rubļu lieluma, ar 6V2°/o, uz Jē-
kaba Rudzīša vārda, ingrosēta
1912. g. 14. aprilī ar žurn.

552. num.; 4) 1300 rubļu lielu-

mā, ar 7%, uz Jana Lagzdiņa
vārda, ingrosēta 1912. g. 21. ap-

rilī ar žurn. 610. num.; 5) 4000

rub|u lieluma, ar 7°/o, uz Jēkaba
Kleina vārda, ingrosēta 1913. g.
15. jūnija ar žurn. 851. num.;

6) 1100 rubļu lielumā, ar 7°/o, uz

Ābrama Levinovlča vārda, in-

grosēta 1913. g. 16. novembrī

ar žurn. 1641. num. un 7) 1100

rubļu lieluma, ar 7°'o. uz Ābra-

ma Levinoviča vārda, ingrosēta

1913. g. 16. novembrī ar žurn.

1642. num.:

2) .atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotēkarisko obligāciju dzēša-

nu no zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

minēto prasības dokumentu ie-

iesniedzejietn.

Liepāji, 1939. g. 25. februārī.

Akts 49 39. ,37082 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693 , 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Arnolda Pelu-

des lūgumu un savu 1939. Rada

30, janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Aniolds Pelude ir

samaksājis paradu pec obligā-

cijas par 4000 rubļiem, ar 6%,

Jānim Peludam par labu un kas

nostiprināta 1910. g. 21. decem-

brī ar žuirn. 2092. num. uz ne-

kustamu īpašumu Kuldīgas apr.

Pampāļu pag. ar nosaukumu

„Sīmani", ar zemes grāmatu

reg. 535. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāms obligācijas tagadējais li-

kumīgais turētājs

Tāpēc apgaualtiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātais personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par samaksātu, un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 25. februārī.

L. 156/39. 37083s

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ādama un Jāņa

Leju lūgumu, š. g. 30. janvāri

nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Ādainam un Jā-
nim Lejām piederošu nekusta-

mu mantu Kuldīgas apr. Kuldi-

gas pag. „Leju J\o 7." mājas ar

zemes grām. 2590. num. un no-

stiprināta 2000 rubļu lielumā,

ar B*/o, uz Jēkaba Lejas vārda,
ingrosēta 1912. g. 20. septembrī
ar žurn. 1235. num.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodala minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

augstāk minētā prasības doku-

menta iesniedzējam.
Liepāiā, 1939. g. 25. februārī.

L. 48/39. 37084g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ženijas Rein-

fel'ds lūgumu, š. g. 30. janvārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Ženijai Reinfelds, dz.

Vītols, arī Kuršinskis, piedero-
šu nekustamu mantu Liepājas
apr. Medzes pag. *Aše" zemes

gabalu ar zemes grām. 3. reg.

1356. num. un nostiprināta 500

rubļu lielumā, ar 6°/o, uz Jāņa
Stūrmaņa vārda, ingroseta

1912. g. 5. maijā ar žurn. 790.

num.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatul nodaļā minētās

liipotekari'skās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām l, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt mi-

nētā prasības dokumenta iesnie-

dzējam.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 39/39. 37085g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Amālijas Rozen-

šteins lūgumu, š. g. 30. janvāri

nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Amālijai-Antoni-

jai-VillieliiiineiRozenšteins, dz.

Jaunbrūns, piederošu nekusta-

mu mantu Liepājas apr. Durbes

paĶ. „Mace" mājas ar zemes

grami 2. reģ. 681. num. un no-

stiprināta 500 rubļu lielumā, ar

7 0/
o. uz Andreja Kuknera vārda,

ingrosēta 1914. g. 22. martā ar

žurn. 429. num;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu* glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

minētā prasības dokumenta ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 10/39. 37086g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

refe. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. rej;, not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

193!). s. 27. februāra lēmumu

(/urn. 1271. iium.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 280. reg. numurā, fir-

mas „Mozes Hiršovics, pils
ūdens dzirnavas" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka: 1) šīs firmas

īpašnieks Mozus Hiršovics 1938.

Kada s. decembrī miris;

2) ar Kuldīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1939. g. 9. janvāra lēmu-

mu par mirušā Mozus Hiršovi-

ca mantojuma masas aizgādni

iecelts IS>92. g. 30. martā Valde-

mārpilī dzim. Hiršs Abramo-

vičs. dzīvo Kuldīgā, Policiias

ielā 4. 37315g
Liepāja. 1939. g. 27. februārī

Tirdzn. refe. tiesn. V. V ī t i d š.

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. februāra lēmumu

(žurn. 1272. nu'm.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 281. reg. numurā, fir-

mas „Benno Drobe-Holcmanis

un Mozes Hiršovics, labības un

miltu tirgotava" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka:

1) 1938. g. 8. decembrī miris

šīs sabiedrības atklātais biedris

Mozus Hiršovics;

2) ar Kutdfgas pilsētas bā-

riņtiesas 1939. g. 9: janvāra lē-

rnurmi par mirušā Mozus Hir-

šovica mantojuma masas aiz-

gādni iecelts 1892. g. 30. martā

Valdemārpilī dzim. Hiršs Abra-

movičs, dzīvo Kuldīgā, Polici-

jas ielā 4. 37914i

Liepājā, 1989 i g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i o §-

Sekretāra v. V. H e 1 m u t <

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. februāra lēmumu

(žurn. 1270. truni.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. „A" re-

ģistra daļas 350. reģ. numurā

dzēsta 1935. g. 12. augustā lik-

vidētā vienpersonīgā firma

„Mozus Manuchovičs, Priekulē".

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš
Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

ieģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. februāra lēmumu

(zum. 1273. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 556. reg. numurā,

firmas „K. Kasparovičs & Ko"

nodalījumā ir ierakstīts, ka šīs

sabiedrības atklātais biedris

Kārlis Kasparovičs 1939. gada
4. februārī miris. 37316g

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešj

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) leva Dzenis, dzim. 1850. g.,

mir. 1929. g. 2. martā Vārkavas

pag., L. 3a/39.;

2) Augusts Vaivods, 90 g. v.,

mir. 1916. g. 30. augustā Vār-

kavas pag., L. 102a/39.;

3) Aieksandrs-Vilis (Vilhelms)

Klauss, dzim. 1867. g. 16. martā

(j. st.), mir. 1937. g. 19. novem-

brī, L. 122a/39.;

4) Jozefa (Juzefa) Heislers,
dzini. 1840. g. 31. janvārī, mir.

i9l®. g. 18. novembrī S. P. R. S.

Maskava, L. 1005.a/39.:

5) Jānis Jukšs, 37 g. vecs,

mir. 1913. g. 12. janvārī Līksnas

pag., L. 1267a/39.;
6) Jevstifijs Bogdanovs, dz.

1857. g. 10. maijā, mir. 1931. g.

2. janvārī Biķernieku pag.;

1806a/39.;
7) Jāzeps Slavinskis, 88 g. v.,

mir. 1908. g. 16. martā (v. st.)
Daugavpilī. L. 1913a/39.;

8) Jadviga Pētera m. Spuls,
apm. 70 g. veca, mir. 1930. g.

12. aprilī Vārkavas
pag.,

L. 1936a/39 ;
9) Ignats Pokšans (arī Botors-

Pokšans), dzim. 1910. g. 25. jū-

lijā (v. st.) Kapiņu pag., mir.

1936. g. 21. jūlijā Aglonas pag.,

L. 1967a/39.;
10) Jadviga Skridla, 56 g. v.,

mir. 1938. g. 6. maiia Pilskalnes

pag., L. 1973a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. febr.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

nolasīto, 1871. gadā dzim. un

1937. g. 3. septembrī mirušā

Aīanasija Artemļeva privāto
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. febr.

L. 2572a/39. 37097 v

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs ļ Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. oktobra tiesas sede

nolasīto, 1862. g. 22. aprilī dz.

un 1938. g. 8. jūnijā mir. Jē-

kaba Taukuļa publisko testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. febr.

L. 2331a/39. 37098v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs .1. T i 1 t i n 3.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1935. gada
29. novembra spriedumu Jānis

Asants, dzim. 1881. e. 18. jū-

nijā, pēc Sodu tik. 234., 235.

pantiem, sodīts ar Ls 20,
—

vai

maksātnespējas gadījumā ar 6

dienām arestā, par to, ka 1938.

gada 18. oktobrī Āgenskalna
tirgū tirgojies ar kausētiem

cūku taukiem, kuru skābuma

grāds bijis 4,0°, un bez tam

taukos atrastas mēslu un augu

dalu atliekas.

Rīgā, 1939. g. 27. februārī.

L. 1655/38. 37443e

Miertiesneša v. O. Krūmiņš.

Sekretārs J. L. i n k e v i č s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
20. decembra spriedumu Jānis
Pastnieks, dzim, 1875. g. 26. sep-

tembrī, pēc Sodu Hk. 234. p.,

sodīts ar Ls 15 vai maksātne-

spējas gadijumā ar 5 dienām

aresta, par to, ka 1938 gada

10. novembrī savā tauku kau-

setava Rīgā, Renbergas ielā 14,
glabājis cuku taukus, kas satu-

rējuši 6,3° skābuma grādu.

L. 1738/3®. 37444e

Rīga, 1939. g. 27. februārī.

Miertiesneša v. O. K r ū m i ņ š.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Kārļa
Mašena, dzim. 1877. gada
9. apr., mir. 1934. g. 19. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-
sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

532. I. 37330

Miertiesnesis E. M a u re rs.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1628—1631. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Annas

Macevičs, dzim. 1892. g. 19. janv.,
mir. 1922. g. 3. dec, nāvi ir at-

klājies mantojums, un tamdēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekam, legatariem, fideikomi-
sariem u. t t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

531.1. 37331

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. Alksnis.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Mārtiņa
Krūmiņa, dzim. 1886. g. 17. aug.,
mir. 1919. g. 25. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, tideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Va'd.

Vēstu.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

530. I. 37332

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s u i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Miķeļa

Bērziņa, dzim. 1866. g.
12. sept.,

mir ' 1938. g. 15. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tas šai

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rigl, 1939. g. 24. fibruarī.

529. 1. 37333

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rēzeknes-Ludzas-Abrenes ze-

mes grāmatu nodala, izpildot
Zemes grāmatu likuma 42._ p.,

paziņo, ka Rēzeknes pilsētas

zemes grāmatas 269. nodalījumā

uz Vasilija Afanasija d. Vasil-

kova vārdu ir ierakstīts nekus-

tams īpašums Rēzeknē, Dārza

ielā, 175 kv. asu platībā, ku-

ram nav iespējams noteikt at-

rašanās vietu dabā.

Zemes grāmatu nodala uzai-

.cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī", pie-

rādijumus par to, ka nekustams

īpašums patiešām pastāv dabā,

pretējā gadijumā šis nodalījums

tiks slēgts un nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām.

Zemes grāmatu nodaļas

priekšnieks E. Krik i s.

Sekretāra p. A. Kapteinis.

Rēzeknes-Ludzas-Abrenes ze-

mes grāmatu nodala, izpildot
Zemes grāmatu likuma 42. p.,

paziņo, ka Rēzeknes pilsētas

zemes grāmatas 274. nodalījumā

uz Vasilija Afanasija d. Vasil-
kova vārdu ir ierakstīts nekus-

tams īpašums Rēzeknē, Dārza

ielā, 63 kv. asu platība, kuram

nav iespējams noteikt atrašanās

vietu dabā.

Zemes grāmatu nodaļa uzai-

cina visas personas, kurām iī

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī", pie-

rādījumus par to, ka nekustams

īpašums patiešām pastāv dabā,

i:retējā_gadijumā šis nodalījums
tiks slēgts un nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām.

Zemes grāmatu nodaļas

priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra p. A. Kapteinis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, paziņo,
ka 1939. g. 13. martā, pīkst. 10,

Rīga, Brīvības ielā 4/6, 36. dz.,
publiska izsole pārdos Lates

Veibels - Jakovļevs mēbeles,

zobārstniecības krēslu un c. 1.,
kas novērtētas par Ls 770,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un vietā.
L. 438/38. 37465e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanoleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, paziņo,
ka 1939. g. 13. martā, pīkst. 11,

Rīga, Sīkumu tirgu, jaunā no-

daļā, 160. vietā, publiskā izsolē

pārdos Šifras un Hirša Meier-

sonu kungu sporta uzvalkus un

pusmēteļus, kas novērtēti par

Ls 540,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2386/38. 37464e

Tiesu izpild. V. Strauss

Rigas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītais, kura kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, paziņo,
ka 1939. g. 15. martā, pkst. 11,

Rīga, Krasta ielā 11/13, 3. dzīv.,

publiska izsole pārdos Marijas
un Dāvida Zazunsku kungu ap-

ģērbus un c. U kas novērtēti 1

par Ls 817,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietl

L. 2336/36. 37462e

Tiesu izpild, ,V. S t r a u s s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga. Mūrnieku ielā 12, paziņo,
ka 1939. g. 17. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Gogola ielā 13, 28. dzīv.,
publiska izsole pārdos Eduarda
Alaina grāmatas, kas novērtētas

par Ls 375, —.

Pārdodamās mantas varēs ap

skatīt pārdošanas dienā un viet.i.

L 2089/38. ;-!7463

Tiesu izpild. V. Š t r a u s r

Rīgas apgabalt. Rīgas anr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā. Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) mir. Martina Alkšua mant.

masas prasības Ls 176,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pjkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mār-

tiņa Grīnberga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Allažu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6480. nodalījumā un.

sastāv no Pļaviņu 33 F mājām.

22,07 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

380, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēla*
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

Rfgā, 1939. g. 28. februārī.

222. 1. 37372g
Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Rigas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. ..Latvijas kredītban-

ka" prasības Ls 2379,90 ar proc.

u'n izdev. piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Pēr-

kona nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pabažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas reg.

ar 25469. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Pērkooi 122 F",

35.10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā. 30. I. 37i73

Rī'gā, 1939. g._2B. februārī.

Tiesu izpildītais J. L ap i n 5-

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-

ka" prasības Ls 112,39 ar proc.

un izd'ev. piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
). publiskā izsolē Augusta-Edu-
arda Dāldera nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr. Sē-

jas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 6731. nodalījumā un sa-

stāv no Liel-Katlapu mājām,
38,54 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3675,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

367,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijutnos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rī'gā, 1939. g. 28. februārī.

223. I 37374 i

Tiesu izpildītājs J. L ap i u <

Valdības Vēstnesis 52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā
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Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1939. gada 13. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Eduarda Feldšava (Feld-

šau) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Gulbenē,

Pļavas ielā 10, ierakstīts zemes

grāmatas 210. nodalījumā un

sastāv no Vecgulbenes saimnie-

cības zemes gabala_ 451 F,

4260 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 70,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
, . .

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā var ieskatīties vma

kancleiā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

tt'f
*2l■

febrUarl

- 37364e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksne, Dārza iela 4)

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. P., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku' bankas

prasībā 1939. g.
13. maija,

pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Karlīnes Zalītis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr.
Gulbene, Līkajā

ielā; ierakstīts zemes grāma-

tas 287. nodalījumā un sastāv

no Vecgulbenes saimniecības

zemes gabala 130 F, 3072 kv.

metru platība;
2) 'nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 100,— ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—; ,
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 10,— novērtējuma desmita

dala
'—

un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērs pa-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
„ ,

.
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kancleiā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

45

Xf
9

" * 27
-

febrUari
-

37365e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

oleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa Uk. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jezupa Borkovieša prasī-

bas par Ls 544,08 ar proc. pie-

dzīšanai 1939. gada 7. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Helēnas Cačs ne-

kustamu īpašunmi, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa,;,

'ļrigaju sādžas zemes robežas,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 22400. num. nodalīju-

mā un sastāv no 6. un 6.a num.

viensētas, 6,026 ha kopplatība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 525,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193». g. 25. februārī.

875. 1. 37343e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

zioo, ka:

1) Eliasa Mičula prasības par

Ls 205,30 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa (Jona) Mičuliša nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Vidsmuižas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 8972. num. nodalīju-
mā un sastāv no 36. F un 36. Fa

num. zemes gabalieml, ar ko-

pīgu nosaukumu „Rozenieki",

14,21 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3680,;

3) tam 1 ir hipotēku parāds
Ls 2500, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

368,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

867. i. 37344e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vllēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vidsmuižas pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 153,78 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pilis apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

pa un Moras Gorožniku nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Vidsmuižas pag.

Gorožnieku sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 19124. num. no-

dali jumā un sastāv no 7. un 7-a

num. viensētas, 4,069 ha kop-

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 673,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.
Vilēnos, 1939. g. 25. februāri.

857. 1. 37345e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Naujenes pag. pašvaldības

prasības par Ls 455,31 piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,
pīksit. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Afeksandrimi Lau-

rim piederošas īpašuma tiesības

Vj ideālā daļā nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vilēnu pag. Parfiševkas

(Parapanu) sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 19914. num. un sastāv

no 9. num. viensētas, 21,324 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3396,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadijumos, kad tada

pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnod.

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

826. 1. 37346e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) PetruneUas Viļčuks alimen-

tu prasības Ls 10,— ik mēnesi

un tiesāšanās izdevumu Ls 15

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Vilčuka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vilēnu pag.

Kolnosātas sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 4884. un 22612.

num; nodalījumā un sastāv no

12. num. viensētas un īpašuma
tiesībām 0,0284 domājamām da-

lām 31. num. kopīpašuma ze-

mes gabalā, 0,431 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 441,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

260. L 37348e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasību piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. pub-
liska izsolē Lūkam Trifonovam

piederošas īpašuma tiesības

ideālā V» daļā nekustamā īpa-
šumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vilēnu pag. Pluskovas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 2827.

Dum. un sastāv no zemniekiem

piešķirtās zemes I. un 62. num.

gabaliem, 9 des. 1704 kv. asu

kopplatībā, ar tiesībām, neno-

sakot dalu, 65. num. zemes

gabala, 7 des. 245 kv. asu pla-

tība, lietošanā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 924,—;

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

180. L 37349e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Girša Šera prasības at-

likuma un Vidsmuižas pag. paš-
valdības prasības par Ls 237,28

ar proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Staņislava

Damba nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

4591. num. nodalījumā un sa-

stāv no 8 F uti 8 Fa num. zemes

gabaliem, ar kopīgu nosaukumu

„Rijaskalna malas", 14,46 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2765,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

276,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

171. 1. 37350e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
par Ls 41,71 ar proc, Vids-

muižas krājaizdevu sabiedrības

prasības par Ls 212,10 ar proc.

un Vidsmuižas pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 105,65 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 3. publiskā izsolē Kinila

Živkova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag. Desjatniku sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

26150. num. nodalījumā un sa-

stāv no 5. nurn. viensētas 5. un

5.a num. zemes gabaliem, 5,948
ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 910,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 610,— Valsts zenres bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

91,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

164. i. 37351 e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

oleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 248,84 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Bo-

r.ifaca, Eduarda, Helēnas un

Paulīnas Broku nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag. Justu sā-

džas zemes robežas, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
15692. nuttt. nodalījumā un sa-

stāv no 7. num. viensētas,

15,21 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3762,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai

un īpašniekiem uzlikts par pie-

nākumu dot Annai Broks dzī-

vokli ar apsildīšanu un ap-

gaismošanu, pilinuuzturu un ap-

ģērbu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

376,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februāri.

856. 1. 37355e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vlleou
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka, Ger-

šona Segala un Valsts prasības
atlikumu un Vidsmuižas pag.

pašvaki prasības par Ls 264,76

ar proc. piedzīšanai 1939. gada
7 oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Androfeja

(Antrofeja) Zuieva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag. Desjat-
niku sādžas zemes robežās,
ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 26158. num. nodaliju-
mā un sastāv no 13. num. vien-

sētas, 11,159 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1203,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,30 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. februārī.

163. t 37352e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

zioo, ka:

1) Viktora Niedras un Hirša

Chnocha prasību atlikuma un

Vidsmuižas pag. pašvaldības
prasības par Ls 498,70 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2.

publiskā izsolē Povula Ivanova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 11700. num.

nodalijumā"un sastāv no 249. F,
249. Fa num. zemes gabaliem,

ar kopīgu nosaukumu „Rubani"

15,17 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2095,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

209,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumeritos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1930. g. 25. februārī.

3. L 37353e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vidsmuižas pag. pašval-
dības prasības par Ls 119,35 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Damba nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Brišku - Balckaru

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts Rēzeknes
apr. zemes grā-

matas 15574. num. nodalījumā
un sastāv no 5. num. viensētas

(divos gabalos), 9,060 ha plāt;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1276,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

127,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g, 25. februārī.

37354e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.
1939. g. 24. februārī finansu

ministris apstiprinājis

Mūzikas instrumentu tirdz-
niecības un rūpniecības paju

sabiedrības

..Kārlis K|aviņš"
7. panta grozijumu,

saskaņā ar kuru sabiedrība iz-
laiž 400 jaunus 2. izlaiduma
pajus pa Ls 100,— katru, kop-
sumā par Ls 40.000, nomināl-
vērtība, sastādot šādā kārtā
Ls 60.000, lielu pamatkapitālu,
kas sadaļas 600 pajos pa Ls 100
katrs.

Paju jauniz'laidumam finan-

su ministris apstiprinājis šādus
noteikumus:

1. Līdzšinējais sabiedrības
pamatkapitāls ir Ls 20.000
kas sadalīts 200 pajos, palieli-
nātais pamatkapitāls irLs6o.ooo,
kas sadalīts 600 pajos.

2. Jaunizlaižamie paji būs

vienīgi uz vardu.

3. Jaunizlaižamie paji būs
parastie paji.

4. Paju nominālvērtība ir
Ls 100,—, paju ieguvējiem virs
paju nominālvērtības jāpiemak-
sā par katru paju Ls I, liela
prēmija, kas pieskaitāma rezer-
ves kapitālam, minimālā iemak-
sa parakstoties uz pajiem ir
50% no paju nominālvērtības,
bet atlikums jāsamaksā 1 mē-
neša laika pec parakstīšanās
dienas.

5. Parakstīšanos uz pajiem
atklās 7 dienu laikā pēc tās
dienas, kad apstiprināts statūtu
grozījums par jaunu paju iz-
laišanu; līdzšinējie pajinieki
fcauda priekšrocības tiesības
iegūt jaunus pajus samērīgi ar
viDiern piederošo paju skaitu;
ja līdzšinējie pajinieki neizman-
totu visi savas priekšrocības
tiesības 2 nedēlu laikā pēc pa-
rakstīšanās atklāšanas dienas,
tad paji_ turpmāk 1 nedēļas tei-
ka piedāvājami līdzšinējiem pa-
jmiekiem bez ierobežojumiem
skaita zina un pec tam atlikušie
Paji piedāvājami publiskai pa-
rakstīšanai turpmāko 2 nedēlu
laika, pec kam publisko parak-
stīšanos izbeigs.

6. Jaunie paji piedalīsies di-
vidende ar 1939. g. 1. janvāri.

7. Parakstīšanos uz pajiem
pieņems Rīga, M. Kalēju ielā 4,
sabiedrības telpās, no pīkst. 10
līdz 16. 371 l 9e

Administr. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

Revidents A.Martinsons.

Paziņojums.
1939. g. 28. februārī finansu

ministris apstiprinājis jaunus
statūtus

apdrošināšanas akciju
sabiedrībai

~Latvijas Lloids",
kuras mērķis ir:

1) personu apdrošinājumi;
2) visāda veida mantisku labu-

mu un interešu apdrošinā-
jumi un

3) pārapdrošināšana.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 1.000.000

-,
kas sadaļas

5000 akcijas pa Ls 200, katra.

Sabiedrības mājas ir Rīgā.

Nod. priekšn. V. Gailītis.
Revidents J. Strautiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
14. marta, pīkst. 11, Rīgā, Au-

sekļa iela 6a, veik., vairāksolī-

šana pārdos Antona Fogela da-
žādas mantas, kas novērtētas

par Ls 368,—, viņa nodokļu pa-

rada piedzīšanai. 37476g

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu piev
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
14. marta, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes iela 11, 4. dz., otrreizējā
vairāksolīšanā pārdos Rach-

miela Keilmana ieķīlātas man-

tas, kas novērtētas par Ls 2950,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 37477g

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 9



Dzelzsceļu virsvalde...
paziņo, ka dzelzsceļu stacijās un muitu rajonos glabājas šādas īpašnieku neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža un atrastas mantas,

kuras saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem pārdos publiskās izsolēs še minētās dienās:

Rīga pas.
1939. g. 27. martā, pulksten 10.

Rīga preču.
1939. g. 29. martā, pulksten 10.

Jelgavā.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Liepājā.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Rīga preču.
1939. g. 29. martā, pulksten 10.

52. num., sestdien, 1939. g. 4. martāValdības Vēstnesis10

Preču nosaukums,

nosūtīt&js un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

.1 jgdt
3

*°- J2

Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

R i 9 a P a s.

1939. g. 27. martā, pulksten 10.

Ekspressūtijumi.

Drēbes, lietotas (nos. Malnavas

lauksaimniecības vidusskola,

san. V. Suitins)

Rīga autos.

Priedaine

Dubulti

Priedaine

Skrīveri

Kangari

Lielupe

Bolderāja
Tukums I

Lizums

Daugavpils I

Liepāja

Jelgava

> >

Malnava

Rīga pas.

n

Rīga autos.

Jelgavaautos.

Rīga galv.

Rīga pas.

Rīga galv.

Rīga galv.

Rīga pas.

Rīga galv.

Rīga autos.

Rīga pas.

290508

35298

36527

47602

16583

16726

58560

60865

60983

570119

53342

52856

427180

116558

143516

88773

456640

122324

31988

115240

459331

205330

200135

30163

27533

117

3./IX

17./IX
22./IX
29./X

4./XII
5./XII
6./XII

14./XII

14./XII
8./XI

2o.yix
10./IX
8./IX.
9./IX

19./IX

l./IX
11. 'X

L/M
26. /XI

30./XI
8./XII

23./XII
5./XII

24. /XI

6./IX

27./XII

1

4

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

5

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

15

2

17

10

10

12

17

10

5

1

6,5

3,5
21

9

44

8

23,5
2

28

9

4

0,5

0,5

1

Preces.

Mētelis, lietots (nos. Ķemeru ES,

san. Z. Haikins)

Logu aizkaru stanga (nos. S. Birk-

manis, san. V. Birkmanis) . .

Velosipēds, bērnu (nos. A. Perecs,

saņ. dubl. uzr.)
Drēbes, lietotas (nos. un saņ.

B. Bogdans)
Kokvilnas audumi (nos. B. Fels,

san. L. Ošrin)

Drēbes, lietotas, (nos. 5. iec. vec.

mežsargs p. p. nod. Zaks, saņ.

J. Kerstens)
Drukātas grāmatas (nos. E. Jēpe,

saņ. dubl. uzr.)

Mētelis, lietots (nos. K. Sproģis,

san. P. Sproģis)
Mētelis (nos. Rūjienas ES, san.

A. Prikulis)

Ķemeri

Vaiņode

Rēzekne I

Alūksne

Šiliņi

Cēsis

Liepāja

Rūjiena

Rīga tirgus

Rīga tirgus

2

8

87

55

40

3

85

356

36

6./IX

5./IX

16./IX

22./X

24./XI

29./XI

20./XII

22./XII

23. /VI

I

1

2

1

1

1

1

1

• 1

1,5

1,5

14

2,5

5

3

f
2

2

1 — Koknese 111147 2./VIII 1

— Skrīveri 158731 29./XI 1 13

Rokas bagāža 1 — Valmiera 154512 18./XI 1 0,5
1

— Pociems 502774 23./XI 2 7,5
— Ropaži 67315 XII 1

Jelgava Ķegums 288024 22./XI 1 9

ļ
Bagāža ļ

Rāmuļi Sigulda 450062 29./XII 1 13

Rīga pas.

Lielvārde

353439 22./XII 1 7

{ 351043 3./XII 1 22

Rīga galv. Dzintari 620141 29./XI 5 99

Ekspressūtijumi.

Auto daļa (nos. G. Haagenscn,

Rīga pas. Dzērbene 22 25./X 1 0,5
Dinamo mašinas sukas (nos. E.

Pērkons, saņ. J. Kļaviņš). . .
,,

Uriekste 2 21./IX 1 0,5

Preces.
•

Mēbeles, lietotas (nos. A. Herčis.

san. E. Kuba) Rīga pas. Koknese 76 16./IX 5 96
Kaniiņš-flizes cementa (nos. Se-

-
•

savas krājaizd. sab., saņ. K. Ne-

Sesava Rīga pr. 1 l./IX 9 704
Drēbes, vilnas auduma, lietotas

(nos. H. Broks, saņ. dubl. uzr.)
Krāsas, (nos. A. Vistiņš, saņ.

Bēne Ķegums 1 8./VI 7

d bl. uzr.)
.

Inčukalns Rīga pr. 5 14./1X 9
Bērnu velosipēds, bojāts (nos. J.

Bdels, san. dubl. uzr.) .... Daugavpils I 105 14./IX 13
Dzelzs rores (nos. un saņ. J. Va-

siljevs)
'

. . . . Nicgale 3 16./IX 6
Astu turi (nos. 0. Namnieks, saņ.

dubl. uzr.) Madona 44 22/IX 6
Dzelzs skārda muca (nos. F. Jaun-

kalns, saņ. dubl. uzr.) ....
Biksti 7 23., IX 11

Caurules, cementa betona (nos.

Viļānu ES, saņ. Rīgas pr. ES) Viļāni 29 27. IX 68 638
Papira etiķetes (nos. J. Derings,

saņ. T/U A. Ragainis)
.... Rīga pas. Ērgļi 7 5./IX 2

Tvertne, dzelzs (nos. K. Lapiņš,
san. dubl. uzr.) Ķemeri Torņakalns 1 l./X :

39
Zoļu ādas (nos. H. Ooldbergs, saņ.

A. Derums) Rīga pas. Cēsis 156 10./X 34
Dzīvok|u lietas, lietotas (nos. O.

(irinfelds, saņ. L. Lukins) . . Liepāja Torņakalns 67 22./X 45
Dzelzs, 2 gab. (nos. O.Rudbachs,

san. P. Ozolnieks) ™_Jļ Rīga pr. 44 8./X 5

Mašindaļa, koka (nos P. Raudzēns

saņ. V. Kukainis un F. Dunelts) Valka 12 20./X 3
Lāpstas (nos. Valsts lauks, darba

pētīš. institūts, saņ J.Reinbergs) Brieži 9 24./X 8
Betona caurules (nos. B. Zobs,

san. dubl. uzr.) Saldus Sigulda 2 11./X 3 784
Tukšas burkas un bojātas preces

(nos. Z. A. P. kareivju veikals,

saņ. D. Bērziņš) Daug. 1 pr. Cēsis 5 13./X 2 41
Mēbele, jauna (nos. J. Taics,

san. dubl. uzr.) Rīga pr. 76 12./X ] 9
Galds un krēsli (nos. M. Hilbichs,

san. dubl. uzr.) Brieži Dzērbene 1 28./X 3 22
Lignins (nos. Feiertags, Danju-
ševskis un Šēns, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. 12 1

4../X 1 6

Preču nosaukums, Nosūtīšanas
Gala stacija

N «
Nosūtīšanas

S2 Ir.

2 o3
£i vi vai nodoš.

nosūtītais un saņēmējs stacija
5 i

CL >
laiks

re

O

> —

R ī 9 a l> r e l! U.

1939. g. 29. martā, pulksten 10. -

Spole, indukcijas (nos. G. Haagen-
sens, san. A. Rutkis) .... Rīga pas. Dzērbene 22 25./X — 0,5

Drēbes, lietotas (nos. J. Riekstiņš,
san. M. Daniels) Taurupe Inčukalns 1 9./XI 1 7

Lemesis, arkla, dzelzs, lietots

(nos. Vaiņodes patēr. biedr., saņ.

Razevskis, Auls, DukareviČs un

Vaiņode Rīga pr. 18 28./X 1 2

Parkets (nos. V. Riekstiņš, saņ.
dubl. uzr.) Valmiera < 2 l./Xl 3 44

Bundžas, dzelzs skārda, lietotas

(nos. V. Kreicers, saņ. Šoko-
lādes fabr. ,,Prosvet") .... Krāslavas 16 15./XI 1 23

tr. kant.

Drāts (stiepule), dzelzs, neiz-

strādāta, nepārkl. ar citu me-

tālu, lietota, (nos. J. Dunkels,
san. M. Ozoliņš) Rīga pr. Gulbene 223 25./XI 23 360

Ziepes, za|as, ne tualetes (nos.
H. A. Brieger k/s., saņ. dubl.

Rīga pr. Gulbene 25 16./XI i, 18

Virvju preces (nos. k/s. ,,Manila",
san. J. Kalnups) Zemitāni Piebalga 7 ll./XI 6 64

Zīda kleitas, gatavas (nos. Aron-

stams, Dribins, saņ. dubl. uzr.) Liepāja Rīga pr.
22 5./XII 4

Stikla pudeles (nos. Gatartas alus

darītava, saņ. I. C. Koch) . . Drusti 10 16./XII 13
Dzelzs izstrādājumi (nos. P. Lā-

cis, san. J. Stiebris) Visagals
„

5 22./XII 13

Tukšas pudeles (nos. A. Bau-

manis, saņ. Bajārs un biedri) Majori 1 29./XII 31

Dzelzs izstrādājumi (nos. c/s.

„Turība", saņ. dubl. uzr.) .
.

Tabakas izstrādājumi (nos. a/s.

,,Mūndel <£ Co", saņ. dubl. uzr.)

Rīga pr. Strenči 78 21./XII 26

Rīga pr. Piebalga 40 12./XII 14

Konfektes (nos. a/s. ,,Laima",

saņ. dubl. uzr.)
H ,,

58 | 16./XII 2 73

Jelgava 145728

159895

27./IX
28./XI

1 1

1

—

Rokas bagāža .

160728 12./XI 1

Bērzupe
Jelgava

579391

170524

170383

26./XI
25./XI
24./XI

I

1

1

1

Tukums I 169387 23./XI 1 9

Stende Jelgava 114444 26./IX 1

Rīga galv. Tukums I 612932 20./IX 1 13

Gulbene 148214 9./X 1

Glūda Jelgava 118912 10./XI I 7

Meitene

Tukums I

142783 16./XI 1 10

Rīga galv. 621360 10./XII 2 20
Jelgava Auri 288676 13./XII 1 25

Ekspressūtijumi.

Rasējamais dēlis (nos. Dansdris>

san. A. Ozoliņš) Madona Jelgava 1 12./X 1 4,5
Drēbes, lietotas (nos. M. Sefro-

nienoks, saņ. A. Sefronienoks) Viesturi Josta 1 27./IX 1 . 0,5
Skrūves dzelzs (nos. T. Rozen-

valds, saņ. A. Minde)
.... Jelgava Nereta 3 9./IX 1 1

Drēbes, lietotas (nos. R. Kaplits,
san. J. Kaplits) Airite Jelgava 1 7,/XI 1 2,1

Portfelis, ādas (nos. J. Strīpnieks,
Talsi

• 1 16./XI ļ 2

Preces.

Cauruļu riņķi, cinkoti (nos. Ž. Pēr-

kons, saņ. K. Valeiko)
.... Jelgava Līvbērze 17 16./IX

4./X

1 3

Drēbes, lietotas (nos. Z. Kupe, Vaiņode Krimūnas 1 1 42

Finiera izstrādājumi (nos. V. Vi-

tenburgs, saņ. dubl. uzr.) . . Rīga tirgus Mežotne 7 4./X ] 2

Drēbes, lietotas (nos. T. Bara-

ņenko, saņ. L. Baraņenko) . . Eglaine Jelgava 1 16./XI I 10
Maisi, džutas, lietoti' (nos. a/s

„Latv. Centr. Sēklu Eksp.",
san. D. Ziemelis) Mangaļi Tukums I 7 9./XI j K

Drēbes, liet, (nos. Siguldaskājn. p.

XI r. komandiers, saņ. Z.Staune) Gulbene Sēlpils 1 15./XI ļ 12
Kastes, koka, bez vākiem, jaunas;

kastu dēlīši (nos. A. Hercbachs,
san. A. Šneiders) ......

Kaņepāju auklas (nos. J. Dol-
Torņakalns Jāņukrogs 1 4./X 52 453

giers, saņ. dubl. uzr.) ....

Decimalsvari (nos. C/s. ,,Turība",
Rīga pas. Mazirbe 25 29./XII 4 34

saņ. dubl. uzr.)
Vilna, aitu (nos. Fr. Asaris, saņ-.

Rīga pr.
»

19 22./XII 3 65

dubl. uzr.) Staldzene
1 1 31./XII 6 25,5

Rokas bagāža
Bagāža Liepāja

Liepāja 114699 7,/XI

6./IX

1

Aizpute 99441 2 10

Preces.

Izstrādājumi, akmens (nos. B. Gu-

revičs, san. J. Plēpis)
....

Bišu šūnas (nos. J. Birziņš, san.

Rīga tr. k. Liepāja 41 I6./IX 1 25

J. Kesrrers) .'
Lāpas (nos. E. Rude, saņ. N. Zaks)
Skārda sieti (nos. „Agronoms",

Koknese

Rīga pas.

Liepāja 1

740

21./IX

24./IX
2

1

12

3

saņ. V. Ermsons) . . .
Izstrādājumi dzelzsskārda (nos.

Liepāja Priekule 52 9./IX 1 2

F. Vulfs, saņ. K. Kleins) . .
Mētelis, lietots (nos. A. Danfelds,

Liepāja Priekule 168 29./X 1 7

san. |. Gluzda) .
Skārda izstrādājumi (nos. R. Men-

Ķegums Liepāja 1 3./XI 1 3,5

delsons, saņ. Gramzdas pag.
valde)

Vasku drāna (nos. Jelgavas vasku

Liepāja Priekule 126 25./XI 1 15

drānu fabr., saņ. dubl. uzr.)
Izstrādājumi, saplākšņu, lakoti

Jelgava Liepāja 52 29./XII 1 6

(nos. E. Franke, saņ.'dubl. uzr.) Rīga pas. Liepāja 870 ļ 20./XII 1 40



Jtležu depavtamemts
š. g. 14. martā

rakstiskā izsolē izdos kokmateriālu pludināšanas darbus:

c
Materiālu vairumi

3 apm;
*

Virsmežniecība K r a u tu v es
lapu koku

,ļ> baļķi baļķi
> kub. m. kub. m.

Pa Braslu un Gauju plostos līdz M. Baltezeram.

1. Strenču Zīles, Saules, Gaujas, Vijas u. c 3000 450

2. Valmieras Valmieras dzelzs tilta, Sietinieža, Upītes, Līču,
Strenču u. c ' 600 540

3. Cēsu Tilta, Jankeļa, Rauguļlejas u. c 960 380

4. Raiskuma Gaujas upes krautuves BaTtupes, Kungu pāpira u. c. 5000 220

5. Raiskuma Braslas upes krautuvēs Virtalu, Mazgaujmaļu u. c. 1770 50

6. Inčukalna Anti, Remberģes u. c 2500 *s-

7. Bīriņu • Kalnzāģeru u. c 1330 100

8. Nītaures
"

Gaujas upes krautuvēs 120 40

Pa Abavu un Ventu līdz Ventspilij.

9. ļ Rendas, Piltenes Rendas, Piltenes un Kuldīgas virsmežn. krautuvēs [
tin Kuldīgas ļ Abavas krastos ■....-...[ 2500

•Pa Ventu līdz Draguņciemam.
10. j Skrundas un ļ Skrundas un Lutriņu virsmežniecību krautuvēs ļ

Lutriņu Ventas krastos
..

. | 6500'

Mežu departaments patura tiesības materiālu vairumus palielināt, samazināt vai arī izsoles

vienības noņemt. Cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par
1 kub. m. Piedāvājumi' līdz ar

drošības naudu 10% no piedāvātās stirnas jāiesniedzš. g. 14. martā līdz pīkst. 10 Mežu departamentam,

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv., 39. istabā, kur dabūjami ari tuvāki paskaidrojumi. Līdz ar pie-

dāvājumu jāuzrāda ari Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodokļi samaksāti.

37388
_

Mežu departaments.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
š. g. 13. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 150, atklātā izsolē

pārdos S i maņa Kronhorna 4 ton-

nas lietotas kalēja dzelzs, kas

novērtēta par Ls 438,—.

4. iec. pr. p. I. G o d ka 1 n s.

Darbvedis V. Krēsliņš

Dzelzsceļu techn. direkcija
1939. g.- 17. martā, pīkst. 12, L 6077

vaūstisfcā sacensībā izdos

dzelzs tiltu un griezuļu Krāsošanas darbus.
Nodrošinājumi: 1. ceļu iecirknī krāsojamiem- tiltiem Ls 960,

—,

2-
„ „ „

f•
„

—Ls 274—,

• 3.
„ „ „ „

—Ls 62,—,
6

„

Ls 667,—,
7.

„ „ „ „
Ls 194—,

8.
~ „'-'••„ „

—Ls 152—,
9.

„ „.
Ls 47,—,

10.
„ „ „ . Ls 56—,

11.
~ „ „ ■ Ls 214—,

Tuvākās ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

paziņo, ka š. g. 15. martā, pīkst.

10, Rīgā, Lībiešu salā, atklātā

izsolē pārdos Vispārējās apdro-
šināšanas sabiedrības nelaimes

gadijumos piedzīšanas lietā,

A/S. „Titan" vienu trenzāga

mašinu ar piederumiem, novēr-

tētu par Ls 2100,—. 37458r

Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

lec. priekšn. J. Vedējs.
Darbvedis J. 11 ste r s.

Finansu valdes nodokļu dala
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1931. i. 10. jun. Rubas

pag. valdes Jānim Pudzim iz-

doto 18846. zirga pasi, kas 1934.

gada 30. aprilī pārrakstīta Lud-

vigam Spēlmanim, Rīgā, Pod-

ragā, Zēberga mājā. 37448e

Svenska Entreprenad A. B.
1939. g. 17. martā, pīkst. 14, savā birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4-5,

izdod raikstisSzā saeensibā

apm. 1200 tonnu betona stiegru dzelzs (St 37) piegādi
Tuvāki noteikumi un izzinās firmas birojā no pīkst. 8.30

līdz 17. Tālr. 3512. ' L 6109 37472

Piezīme. Preces un mantas, kuras pirmā izsolē nepārdos, pārdos otrā Izsolē šādās dienās:

Rīga I 1939. g. 30. martā, pulksten 10;
Rīga preču 1939. g. 1. aprīlī, pulksten 10;

Jelgavā 1939. g. 30. martā, pulksten 10;

Liepājā 1939. g. 28.
„ pulksten 12;

Daugavpilī 1939. g. 30.
„ pulksten 10;

Ventspilī 1939. g. 30. „ pulksten 10;
Saldū 1939. g. 30.

„ pulksten 10;
Alūksnē. 1939. g. 30.

„ pulksten 10;

Kuldīgas transporta kantorī 1939. g, 30. pulksten 10;

36938 DZELZSCEĻU VIRSVALDE.

Daugavpilī.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Ventspilī.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Saldū.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Alūksnē.
1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Kuldīgas transporta kantorī 1939. g. 28. martā, pulksten 10.

52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 11

Preču nosaukums,

nosūtītājs un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija

Preču
zīm.

vai

bag.

kvīts
M Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

D a u 9 ai v p i 1 i.

1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Ekspressuti jumi.

Dzelzs izstrādājumi (nos. A. Za-

riņš, saņ. A. Kaminskis) . . .

Automobiļu daļas (nos. M. Zit-

mans, saņ. Ž. Pupidis)
....

Spoles (nos. Firma Z. Deics, saņ.
I. Halperins)

DaugavpilsI

Rīga pas.

Eglaine

Rīga pas.

Rīga pas.

Daugavpils I

pas.

u

Rēzekne I

Krustpils

Daugavpils I

pas.

Daugavpils I

pas.

Lubāna

Daugavpils I

148410

148522

201621

346679

462624

84

20

154

30./IX

2. /X
23.'IX

25.'/XI
3./XII

10./X

10./XI

15./XII

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6

15

2

0,5

29

Āboliņa sēklas (nos. P. Kurmis,

san. V. Kurmis) Jelgava

pas.

6 27./XII 1 18

Preces.

Mucas, dzelzs, tukšas, lietotas

(nos. M. Dubins, saņ. M. Diner-

mans) . . . Zasulauks Krāslavas

tr. k.

9 13./V1II 2 48

Saru sukas (nos. Š. Pente, saņ.
dubl. uzr.)

Dažādi kokvilnas audumi (nos.
Z. Gruns, san. dubl. uzr.) . .

Dažādi kokvilnas audumi; Vate,
zīda (nos. Z. Gruns, saņ.

dubl.

uzr.)
Drāšu pinums, dzelzs, apcinkots

(nos. A. Jakobsons, saņ. dubl.

Drogu preces (nos. ķim. fabr.

„Galem", saņ. dubl. uzr.) . .

Rīga pas.

Zasulauks

Rīga pr.

Bērzpils

Lubāna

Madona

Daugavpils I

pr.

8

84

85

3

196

6./lX

28./IX

28./lX

20./IX

5./IX

1

1

2

1

1

2

21

36

1

54

Etiķa esence (nos. I. Fogelmans,
san. Gurevičs)

Velosipēds (nos. F. Lapiņš,

saņ. K. Āboliņš)
Auto daļas (nos. G. Haagensens,

saņ. A. Krūmiņš)
Auto asis (nos. i. M. Kramer, saņ.

K. Dauge)

Rīga pr. r.

Stirniene

Rīga pas.

Punduri

Malta

Krustpils

Daugavpils 1

pas.

8

1

71

976

23./IX

22./IX

10./X

25./X

2

1

1

1

21

20

i

13

Čuguna emaljētas izlietnes (nos.
Goda Freza, saņ. dubl. uzr.) . .

Kokvilnas audumi, dažādi (nos.

H. Levins, saņ. dubl. uzr.) . .
Gatavi apģērbi (nos. Š. Gerciks,

Manufaktūra (nos. A. Frišers, saņ.
dubl. uzr.)

Apavi, ādas (nos. B. Mesniks,

Drēbes, lietotas (nos. V. Zilgal-

Torņakalns

Rīga pas.

Daugavpils

I pas.

Daugavpils
I pas.

Daugavpils I

pas.

Jaun-
kalsnava

Meirāni

Lubāna

Lubāna

Mārciena

8

79

8

10

11

1

26./X

26./X

20. /X

21. /X

' 24./X

17./X

2

1

1

1

1

1

17

13

15

8

13

3

Ratu pumpis (sūknis) (nos. C/S.
,,Turība", san. dubl. uzr.) . .

Manufaktūras preces (nos. J. Ro-

golins, san. dubl. uzr.) ....

Cements, portlandes (nos. C/S.

,,Turība", san. t. Vilkans) . .

Ģipss" (nos. R. Vainstoks, san.

dubl. uzr.) .
Auto daļas (nos. 0. Haagensens,
• san. A. Krūmiņš)

Gumijas galošas (nos. Firma

I. Šiks, saņ. dubl. uzr.) .- .

".

Rīga pr.

Jēkabpils

Malta

Rīga pas.

Daugavpils I

pr.

Rīga pr.

Daugavpils 1

pr.

Daugavpils I

pr.

Madona

Krāslava

Stirniene

Krāce

Krustpils

Varakļāni

224

7

5

4

71

14

25./X

21./X

27./X

17./X

10./X

7./XI

1

1

6

i

1

2

39

18

255

82

f

69

Cements (nos. Rīgas patērēt,
biedrība ,,Vienība", saņ. U.Drei-

Dažādas preces (nos. Z. Gavar-

tins, saņ. dubl. uzr.) ....

Cements, portlandes (nos. C/S.
. ,,Turība", Daugavpilī, saņ.

Kūdupe

Rēzekne I

Eglaine

4

137

50

9./Xl

16./XI

29.,/Xl

2

23

4

84

250

228

Dzelzs caurules (nos. S. Dubrovs,

Rīga pas. Krāslavas

tr. k.

Aglona

Rugāji

Madona

20 27./IX 2 58

Valkātas drēbes (nos. Z. Salniņš,

saņ. dubl. uzr.)
Drēbes (nos. A. Lozbaums, saņ.

H dubl. uzr.)

Konfektes (nos. 1. Fatkensteins,

Sērskābe, šķidra (nos. C/S. „Tu-

ļ rība" saņ. dubl. uzr.) ....

Drukātas grāmatas (nos. N. Va-

chramejevs, san. Praulienas

lauks, biedr. bibliotēka) . . .
Auto daļas (nos. Firma E. Da-

> niels, saņ.
P. Lietavietis) . .

Virves, zāļu; zirgu sukas (nos.
H. Haje'ts, saņ. dubl. uzr.) .

Līvāni

Madona

Rēzekne I

Rīga pr. r.

Rīga pas.

Daugavpils I

1

1

36

5

71

170

21

15./XII

29./XII

19./XI1

9./Xll

5./XII

13. /X1I

14. /XII

1

1

1

1

1

1

5

27

16

23

26

7

6

24

Marmelāde (nos. A/S. Augļu Eks-

ports", saņ.
D. Jeršovs) . . .

Rūpniecības mašinu daļas (nos.

A/S. 0. J. Keller, saņ. F. Cvet-

Maisi, džutas, lietoti (nos. Sulpe,

saņ. dubl. uzr.)

pr.

Rīga pr. r.

Rīga pas.

Punduri

Ludza

Mežāre

Daugavpils 1

pr.

29

3

1

14./XII
*

13./XII

17./XI1

r

i

2

38

4

37

Dzelzs izstrādājumi (nos. Dzelžu

tirgotava A. Starobins, saņ.

dubl. uzr.)
Misiņa stieņi (nos. A. Kleins, saņ.

dubl. uzr.)
Misiņa stieņi (nos. A. Kleins, saņ.

dubl. uzr.)

Rīga pr.

Rīga pr.

Varakļāni

Pļaviņas

49

125

126

22./XII

16./XII

16./X1I

1

1

I

15

39

29

Preču nosaukums,

nosūtītais un saņēmējs

Nosūtīšanas

stacija
Gala stacija Prečuzīm. vai

bag.
kvīts
M Nosūtīšanas

vai nodoš.

laiks
Gabalu skaits Svars kilogr.

V e n t s p i 1 i.

1939. g. 28. martā, pulksten 10.

Preces.

Ve|a (nos. Rīgas pas. ES, san.

P. Ķirsis)
Gultas rāmis, lietots (nos. A. Bērzs,

saņ. dubl. uzr.)

Rīga pas.

Stende

Ventspils 278

8

29./VIII

29./X

1

1

2

10

Rokas bagāža — Saldus 584095 17./XII 2 —

Preces.

Magoņkoka finieri (saplākšņi), ne-

līmēti (nos. J. Bērziņš, saņ.

J. Za|kalns) Rīga pas. Saldus 26 5./IX i 6

Preces.

Māla drenu caurules (nos. P. Kre-

mors, san. J, Dzenis)
....

Dzelzava Alūksne 1 17./XII 240 432

i 2 17./XII 300 540

i- 3 17./XII 300 540

- 4 17./XII 300 540

5 17./XII 300 540

Preces.

Auto atsperes (nos. Atsperu, asu

un mechaniska fabr. J. M. Kra-

mers, san. T. Krinģelis) . . . Rīga pr. Kuldīgas tr. k 2» 17./XII 2 27



Sisi un zemes n|i departaments
S. g. 9. martā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs rafrstisfou sacensību

MCli" sūkņu un smidzinātāju dažādu

oriģinālo rezerves dalu plesūdel.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5 proc. no piedāvā-

juma vērtības. L 6081 37425

Rezerves daļu saraksts, tuvākas ziņas un paskaidrojumi

departamentā, 405. ist., parastā darba laikā.

JHežu depmtaments
1939. g. 16. martā, pīkst. 11, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz.

vaftstisikā sacensībā iedos

2 hāpurķēžu traktoru piegādi.
Rakstiskie piedāvājumi, pievienojot Ls 2,— zīmognodevas,

slēgtā aploksnē jāadresē Mežu departamentam ar uzrakstu :
~Traktora piegādei" 1939. g. 16. martā.

Tuvākas ziņas nosacijumiem saņemamas Mežu departamentā

Kalpaka bulv. 6, 4. dz. 36. ist., tālr. 21455 darba dienās no

pīkst. 9 līdz 15. 2* L. 6086 37426

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechnlskā dala
Rīgā, Reimersaielā 1, 15. dzīv., 157. ist., 1939. g. 15. martā, pl. 10,

vaftstisfoā sacensībā izdos

pārvest ekskavatoru „Purva bridēju" izjauktā veidā līdz

ar dažādu inventāru no Līvānu pagasta uz Susejas upi

pie Aknistes, Ilūkstes apriņķī.
Sacensības noteikumu kārtīgai izpildīšanai jāiesniedz nodroši-

nājums 5% no piedāvājuma sumas.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Kultur-

techniskā daļā un pie Dubnas upes regulēšanas darbu vadītāja

Līvānu pagasta „Brīvibās" tālr. Rožupe 6. 37466

Jfurniecif»as departaments
š. g.

14. martā, pīkst. 12, departamenta materiālu noliktavā,
Peldu salā L 6097 37471

PĀRDOS JAUKTĀ IZSOLĒ:

1) vecu dzelzi apm. 15,4 tonnas

2) vecu čugunu ~ 3,7 ~

3) vecu misiņu un bronzu
„ 1,7 ~

4) skārdu un naglas ~
1

„

5) bākas stikla kupolu misiņa apkalumā
. . ~1 gab.

6) vecu gumiju un citus nolietotus materiālus.

Ar pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumiem var

iepazīties Jūrniecības departamentā, Valdemāra ielā 1-a, 9. ist.

darba laikā un departamenta materiālu noliktavā, Peldu salā, no

pīkst. 9 līdz 12. Turpat var ari apskatīt pārdodamo mantu.

Pieminekļu vaīde
1939. g. 11. martā, pīkst. 12, Pieminekļu valdes telpās Rīgas pilī,

rakstiskā izsolē izdos

Kokneses pils drupās esošā kioska nomas tiesības uz

1 gadu no š. g. 15. apriļa.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Pieminekļu valdē Ls 50,

nodrošinājums. Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz Pieminekļu val-

dei līdz 11. martam, pīkst. 12. L. 6092 37427

Ar izsoles noteikumiem un līgumu var iepazīties Pieminekļu
valdē darbdienās no pīkst. 8,30 līdz 15,30, sestdienās no 8,30 līdz 13.

Dzelzsceļu 8. ceļu īeciikoa birojā. Jelgavas stac.
š. g. 16. martā, pīkst. 12,

rakstiskās sacensībās

' izdos scfiošus darbus:

1) Namdaru, mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus,
drošības nauda Ls 300,—; 37423

2) asfaltēšanas darbus, drošības nauda Ls 300,

3) zemes, grāvju rakšanas-tirīšanas, velenošanas un bruģa

darbus, drošības nauda Ls 500,—;

4) krāsotāju un stiklinieku darbus, drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6071

8. Dauaavpils un iii
atsauc

š. g. 6. martā

nolikto liellopu gaļas

piegādes izsoli.

L. 6123 37517

Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs kases dalībnieku grā-

matiņas: Martas Krauzes 4590.

gr., Almas Šmits 7535. gr.,

Jāņa Muižnieka 9240. gr., Jev-

geņijas Čuriška 12928. gr.,

Marijas Adelovs 13354. gr. un

Helēnas Prikuls 14487. gr.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu skolēna

Andreja Froša pazaudēto-17693.
tramvaja kartiņu. 37461 v

Polijas konsulāts Rīga, izslu-

dina par nederīgu Polijas pa-

valstniecei Sylwestnas Kosciu-

kiewicz Polijas 1278/33. pasi, ko

1933. g. 11. V izdevis Braslavas

apr. priekšnieks. 37131 g

Rīgas pref, ārējā nod. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

šīs prefektūras izdotos automo-

biļu skārda numurus: 1) 1938. g.

Bruno lnzeram 5480. num.,

2) 1938, g. A.S. Rota 1535. num.,

3) 1938. g. A/S. Latvijas koks

4954. num, 4) 1938. g. Rīgas

pieirsaimn. savienībai 4662.

num., 5) 1938. g. Ernestam Dan-

cigeram 1199. num., 6) 1938. g.

Emil'ijai Pakalnietis automobiļa

5343. apliecību, un 7) 1937. g.

2. II Jēkabam Meijām prof. šķi-

ras šofera 12942. apliecību.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Edgara-
Villielma Borovska nozaudēto
karaklausības 3945. apliecību,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
izdevis 1934. g. 15. 111. 37460

Rīgas prelekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara
kļaus. 5662. apliecību, ko Aviā-

cijas pulka komand. 1938. g.

23. sept. izdevis Indrikim-Er-
nestam Žnickusam. 37454e

Rīgas prefekt 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Rīgas kara apr. priekšn.
1939. g. 15. febr. Abramam-

Leibam Godinām izdoto 3810.

apliecību par kara dienestā ie-

saukšanas atlikšanu līdz 1941.

gada 1. febr. 37140e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 6492. apliecību, ko

Sapieru batalj. komand. 1925. g.

28. aug. izdevis Jānim Abelem.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Izidora

Mirmana nozaudēto kara klau-

sības 37075. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. izdevis

1927. g. 12. 11. 36872e

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto „Latvijas Ebreju veselības

apsargāšanas biedrības „Oze"

14. ziedojumu vākšanas listi, ar

kuru bija atļauts vākt ziedoju-
mus no 1938. g. 1. apriļa līdz

1. oktobrim. Listi apstiprinā-

jusi Rīgas prefektūra 1938. g.

30. martā ar 3086. num. 37455

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 7984. apliecību, ko 9.

Rēzeknes kājn. pu'tka komand.

1933. 14. aug. izdevis Herber-

tam - Heinriclram Francim.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) tie-

sības zaudējušo 20. apliecību,
ko 1926. g. 20. janv. Daugavpils
kara apr. priekšn. izdevis Kup-
rianami Paukovam, dzini. 1902.

gadā; 2) karaklaus. 38134. ap-

liecību, ko 1928. g. 5. okt. Rī-

gas kara apr. priekšn. izdevis

Jānim Augurskim, dzini. 1896.

gadā; 3) tiesības zaudējušo
34799. apliec, ko 1930. g. 25. nov.

Rīgas kara apr. priekšn. izdevis

Vodemāram Jansonam, dzini.

1907. g., 4) karaklausības 2377.

apliec, ko 1934. g. 24. febr.

9. Rēzeknes kājn. pulka komand.

izdevis Akselim Mil'leram, dz.

1911. g„ un šī iec. priekšn. iz-

dotos velosipēda skārda numu-

rus: 5) 15530., 1938. g. 18. maijā

Hāzen-

fūsam; 6) 21405. num., 193®. g.

27. jūnija ZaTnueilam Slatkoje-
dovaim, un 7)_ 10075. num., 1938.

gada 6. maija Robertam Jēkab-

sonam; 8) velosipēda braukša-

nas 10810. apliecību, ko šī iec.

priekšn. 1938. g. 12. maijā izde-

vis Teofilam-Johanam-Hugoatn
RamzejeTam. 37142g

Alšvangas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 5324. apliecību,
ko Kurzemes artu. pulka kom.

1925. g. 15. jūnijā izdevis Jēka-
bam Jāņa d. Kaminskim, 36229

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo
1591. karakl. apliec, ko 1934. g.

26. febr. 6. Rīgas kāju. puilka
kom. izd. Staņislavam Ivanov-

skim. 36571g

Annas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PZ 003529/327, ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1927. g. 6. dec izdevis Herber-

tam-Voldemāram Mierinām,

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo šīs

pag. valdes 1926. g. 14. X Bro-

ņislavam! Čukulam-Bukšam iz-

doto 2194/21094. zirga pasi.

Bēnes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 1174/547.

atļauju, kas izdota Ludim Zen-

teļam Naudītes pag. „Bergfel-
dos". L 6096. 37429r

Ceraukstes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šis pag. valdes Kārlim Puneno-

vam izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi CJ 006556/956, kas izdota

1928. g. 15. maijā, 2) 1825/5924.

zirga pasi, kas izdota 1938. g.

22. decembri, un 3) 205. labī-

bas grām., izdota 1938. gada
20. augustā. 37194r

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 91972. velosipēda
brauks, numuru, ko Dzelzavas

pag. vec. polic. kārtību, izde-

vis Janlim Stirmrrferam<. 37452e

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JN 008885/485,
ko šī pag. vaide 1928i. g. 15. feb-

ruāri izdevusi l Pēterim Dem-

bovskim. 36556g

18. Daugavpils aizsargu pul-
ka komand. izsludina

par ne-

derīgu 1378. dienesta apliecību,
ko viņš 1936. g. 10. nov. izde-

vis Sakaru baralj. 1. rotas vada

komandierim Rūdolfam Skujam.

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu 101. labības grā-

matiņu, ko šī pagasta valde

1938. g. izdevusi Ernestam Agai-
nim. 35638r

Duntes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZN 013599/599,
ko šī pag. valde 1928. g. 8. nov.

izdevusi Annai Andrus.

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu 193& g. 137. la-
bības grām., ko šī paig. valde

izdevusi Antonam Skrodim.

Ezeres pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. ML

006013, ko šī pag. valde 1927. g.

30. dec. izdevusi Voldemāram

Benim, un 2) ser. LJ 001476, ko

Bukaišu pag. valde 1927. gada
6. dec. izdevusi Līnai Gredzens.

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederigu nozaudēto

80. labības gram., ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Rein-

holdam Liepiņām. 37148e

Gaiķu pag. valde izsludini

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi CV 007151/

551, ko Vānes pag. valde 1928.

gada 18. janvārī izdevusi Jānim

Akermanim, un2) 320/18000. zir-

ga pasi, ko Sabiles pils. valde

1929. g. 7. jūnijā izdevusi Šajam
Bluroenam. 36558g

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 220. atļauju, kas

izdota Ernestam Alksnim Jel-
gavā, Pils ielā 40. 37428r

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 78. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1932. g. 9. jūnijā izdevusi levai

Kandovskis. 37190r

Kacenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1049/

19949. zirga pasi, ko Baltinavas

pag. valde 1926. g. 22. febr. iz-

devusi Viktorijai Ločmels-Lo-

gin9. 36580e

Ķieģeļu pag. valde izsludina

par nederīgam: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. 016020/816, ko šī pag.

valde 1930. g. 20. janv.,. un

2) karaklausības 1426. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1936. g. 12. janvārī izdevuši Jā-
nim Voldemāram Jāņa d. Upēm.

Nirzas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. JK
008401/4401, ko šī pag. valde

1935. g. 2. VII izdevusi Osipam
Klovanam; 2) karaklausības

3467. apliec, ko Ludzas kara

apr. priekšu. 1926. g. 16. martā

izdevis Lukašam Barteckim;
3) 14124/572. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1926. g. 19. febr. iz-

devusi Francim Bulim; kumeļu

registr. zīmes, kuru izdošanas

laiks, numuri un iestādes nav

zināmas, bet zirgu pazīmes ir:

4) apm. 4 gadus vecs tumšibērs

ērzelis, kumeļa īpašnieks pēc

pēdējas pārrakstīšanas ir Jānis
Ševelis, un 5) 1934. g. 15. okt.

dzimis melns 139 cm augsts

zirgs ar melnām krēpēm, zirga
īpašnieks pēc pēdējās pārrak-
stīšanas ir Vincents Jonāns, un

šīs_ pag. valdes izdotās darba

grāmatiņas: 6) L 97684/953, kas
1937. g. 21. maija izdota Leo-

nam Larkam; 7) 255., 1933. g.

28. marta Veronikai Baklans;
8) L 97593/862., 1937. g. 7. apr.

Vilhelminei Feodorenko; 9) L

106171/690., 1936. g. 11. nov.

Izidoram Zadvinskim; 10) L

51126/445., 1934. g. 17. IV Va-

lerijai Hmelnikovs; 11) L 23459/

129., 1932. g. 27. jun. Matvejam
Jonanam; 12) sadegušo 106. gr.,

kas 1932. g. 14. jūnijā izdota

Francim Stadjam; 13) nozau-

dēto 607. grām., ko Rankas pag.

valde 1933. g. 6. okt. izdevusi

Antonijai Grigans, un šīs pag.

valdes 1938. g. izdotās labības

grāmatiņas: 14) 222. grām., Zi-

gismundam Bricam un 15) 362.

gram., Staņislavam Klovanam.

Ozolnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi LJ 013419/719, ko šī pag.

valde 1927. g. 16. nov. izdevusi

Reincholdam Rūķītim. 362*27g

Sakas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 254. la-

bības grāmatiņu,ko šī pag. val-

de 1938. g. izdevusi Ernestam

Sprogim. 37186r

Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V. 86257/328, ko šī

pag. valde 1934. g. 6. febr. iz-

devusi Kārlim l - Robertam
Straumītēm. 37187e

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgai nozaudēto 153.

labības 'grāmatiņu, ko Vijciema

pag. valde 1938. g. izdevusi

Kārlim - Valterim Liepiņām.

Skultes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 535.

karaklaus. apliec, ko Rīgas pil-
sētas komandants 1936. gada
18. februārī izdevis Vilhelmam-
Erikarn Melķi'm. 36555g

Tērvetes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LN 007828/1103, ko

Garozes pag. valde 1933. gada
15. februārī izdevusi Ellai-Pau-

līnei-Melanijai Ažels, dzim.

GrīnfeMs. 36228g

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
ieroču 1774. atļauju, ko viņš
1935. g. 7. februārī izdevis Au-

gustam Lietapuram. 36535g

Dažādi

sludinājumi.

Rīgas namīpašnieku savstar-

pīgā kredītbiedrība

Rīgā, Brīvības bulv. 2/4 sasauc

kārtēju pilnu biedru sapulci

1939. g. 20. martā, pīkst. 15,

kredītbiedrības telpas, Brīvī-

bas bulvārī 2/4.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1938. g. darbības pārskats

ar padomes un revizijas ko-

misijas atsauksmēm;
3) 1938. g. pelņas sadalīšana;

4) biedru izslēgšana saskaņā ar

stat. 16. p.;
5) 1939. g. budžets;
6) velēšanas;

7) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1939. g. 20. martā noliktā

pilna biedru sapulce nesanāktu

statūtu 31. p. paredzētais bied-

ru skaits, tad otrreizēju sapulci
ar to pašu dienas kārtību no-

turēs š. g. 3. aprill,_ pīkst. 18,

kredītbiedrības telpās, Brīvī-

bas bulv. 2/4, un šī otrā sapul-
ce būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos biedru skaita.

37468 v Valde.

Akc. sab.

~Ilgeciema manufaktūra"

kārtējā pilnā akcion. sapulce

notiks 1939. g. 31. martā,

pīkst. 12, Rīgā, Daugavgrīvas

ielā 67, valdes telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana; ,

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1938. g. pārskata pieņemša-

na un apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;

5) nekustamu īpašumu iegūša-

na, pārdošana un to apgrū-

tināšana;
6) vēlēšana;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

37467 v Valde.

Savstarpējās apdrošināšanas
centrālās savienības valde

1939. g. 27. martā, pīkst. 10,

sasauc

savienības kārtējo pilnvaroto

sapulci,
Rīgas latviešu biedrības lielajā

zale, Rīgā, Merķela ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana, prezidija
un citu sapulces darbinieku

vēlēšana;

2) valdes, padomes un revizi-

jas komisijas ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata

apstiprināšana un tīrā atli-

kuma sadalīšana;
4) 1939. gada darbībās plāna un

budžeta apstiprināšana;

5) a) valdes, b) padomes un

c) revizijas komisijas vēlē-

šanas;

6) dažādi jautājumi.

37469 v Valde.

Rīgas DretubagošaDas biedr.
likvidācijas komisija, kas atro-

das Rīgā, Stabu ielā 58, uz Li-

kuma par bezpeļņas biedrībām

un to savienībām 47. p. pama-

ta, uzaicina biedrības mantas

turētājus, debitorus', kreditorus

un citas ieinteresētas personas,

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Nosacītā laikā nepieteiktās tie-

sības un prasījumus atzīs par

zaudējušiem spēku, bet par

biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

37171e Likvidācijas komisija.

Katlakalna-Doles

zvejnieku kooperatīvs
likvidējas, kāpēc tās likvidācijas
valde lūdz kreditorus un debi-

torus pieteikt
_

savas prasības
1 mēneša laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~VaJd.
Vēstnesī". Šai laikā nepieteik-
tais prasības netiks pieņemtas.
Prasības jāpieteic Katlakalna
pag-. F. Dumīpa ma'jā, darba
laika. 37459g

Likvidācijas valde

Rīgas būvbiedrības akc. sab.

direkcija'

uzaicina akcionāru kungus uz

pilnu sapulci

1939. g. 5. aprilī, pīkst. 14.30,
Rīga, Brīvības ielā 31, sabied-
rības telpas.

Dienas kārtība:

1) direkcijas pārskats par 1938.

gada darbību un ar to sakarā

esošw jautājumu pārruna, di-

videndes lieluma noteikšana

un direkcijas atsvabināšana
no atbildības;

2) 1939. darbības gada bu-
džets;

3) vēlēšanas;
4) varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.

Akcionāriem kuriem pieder
īpašnieku akcijas, jāuzrāda di-
rekcijai tas vai kvītes par to

uzglabāšanu kredītiestādē, ne

velak ka 7 dienas pirms pilnas
sapulces.

Ja 1939. g. 5. aprilī nesanāktu

vajadzīgais akcionāru skaits,
tad 1939. g. 20.aprilī,pīkst. 14.30,
tajās pašas telpas notiks otra
pilna sapulce ar to pašu dienas
kartību un saskaņa ar statūtu
58. §, šī otra sapulce būs lem-
šanas tiesīga neatkarīgi no sa-
nākušo akcionāru skaita.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.

37417g Direkcija.

Jelgavas savstarpējās

palīdzības biedrības

valde šīs biedrības likvidācijas
deļ, uzaicina šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus un kre-

ditorus pieteikt savas prasības
1 mēneša laika pec šī sludināju-
ma ievietošanas dienas

„
Valdī-

bas Vēstnesī". Minētā terminā
nepieteiktas prasības netiks ie-

vērotas. 37396g

Biedrības valde.

Auces un apkārtnes biedrību,
sabiedrību un organizāciju

savienība „Ausma"
savā 19S9*. g. 14. februāra pilnā
delegātu sapulce nolēma likvi-

dēties, kapec valde kā šīs sa-

vienības likvidatore uzaicina

visus savienības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikt savas prasības vai saistī-
bas valdei Auce, Tirgus lauku-
ma, Fr. Emuļa veikalā, 2 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēstn."

Terminānepieteiktās prasības
neievēros. 37422g

Savienības valde.

Rīgas tirdzniecībai od lūpoierības
ozrjēmumu darbinieku krājaizdevu
sabiedrība dd Latvijas atbildīga

darbinieku krājaizdevu sabiedrība
ir nolēmušas savienoties, pēdē-
jai ieplūstot pirmajā, kādēļ per-

sonām, kam birtu pret to kādi

iebildumi, tie_ jāiesniedz 1 mē-
neša laika pec šī sludinājuma
iespiešanas dienas Valsts saim-

niecības departamentam.

Rīgas tirdzniec. un rūpniec.
uzņēmumu darbin. krājaiz-
devu sabiedr. un Latvijas
atbildīgo darbin. krājaizde-

vu sabiedr. valdes.

Gārsenes

mednieku biedr. „VHks"

kas slēgta ar sabiedrisko lietu

ministra lēmumu, izbeidzot savu

darbību un pastāvēšanu, lūdz

kreditorus pieteikt savas pra-

sības Gārsenes mednieku bied-

rības
„

Vilks" likvidācijas val-

dei_2 mēnešu laika pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī" Še no-

teikta laika nepieteiktās prasī-

bas neievēros. 37124g

Likvidācijas valde.

Rembates lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedr.

..Zemkopis",
pamatojoties uz ārkārtējas pil-
nas sapulces lēmumu 1938. g.

27. dec. likvidējas un uzaicina

pieteikties visus debitorus un

kreditorus, um oitas ieinteresē-

tas personas biedrības valdei

Rembatas pag. Lietpūķos 1 mē-

neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstn."

37126g Valde.

Jiī&as-Jiulles linifas
kārtējas satiksmes braucienu saraksts-preču tvaikoņiem no š. g.13. marta līdz 31.martam.

TV ' r
ß

?aZ RAFFl?"' Tv. „BALTANNIC" Tv. ~BALTRADER",
neto 1994,13 r. t. neto 1003,81 r. t. neto 1013,38 r. t.

• '• brauc - 13
-

mar, ā 6. brauc. 20. martā 6. brauc. 27. martā

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation (London) Ltd.

. L. Smilšu ielā 28/30.

Valdibas Vēstnesis 52. num., sestdien, 1939. g. 4. martā
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